FAA oTRA T
fA\vl D1 nvu

RASENTRAKTOR
TONDEUSE
LAWN TRACTOR

>KHEHMKA

APR - 12.5 / 102
APR - 15 / 102
APR - 16 / 102

KATALOG NAHRADNICH DILU
ERSATZTEILKATALOG
LISTE DES PIECES

SPARE PARTS CATALOGUE



Anweisung fiir die Bestellung von Ersatzteilen

Dieser Katalog umfasst die Ersatzteile und deren Zusammenbau in Montagegruppen. Der Katalog ist so
ausgefiihrt, dass jeweils nach der Bildseite die Textseite folgt. Die Textseite gibt die Bildnummer :

A | | A

APR-../102

1 12.5
<% 15 | 18

555

A - Bennenung der Gruppe

1 - Die Positionennummer des Katalogs

2 - Die genaue Bennenung des Bestandteils, Dimension
3 - Bestelinummer

4 - CSN

5 - Stiickzahl

Bei jeder Bestellung von Ersatzteilen fiihren Sie bitte an:
- Type der Maschine

- Nia HarctalliimAeni immar dar Maacnhina
S SSrSiSaUngenuImmCr GO VIGSChine

- Bestellnummer

- Die genaue Bennenung des Bestandteile

Die Bestellung senden Sie, bitte, an Adresse lhres Fachhéndlers

Das Herstellerwerk vervollkommnet stinding seine Ergzeugnisse aufgrund von Erfahrungen beim
Betriebseinsatz sowie von neussten Erkenntnissen. Deshalb behélt er sich das Recht vor, Anderrungen an
den Maschinen wie auch in der Begleitdokumentation vorzunehmen.



lhblfubllu“b pour bUillllld"uGl ut;b pmuua h!‘: Fcuiiailiyc

Ce catalogue comprend une liste des piéces de réchange ainsi gve leur groupement dans les ensembles.
Le catalogve est ar'rangé de telle facon qve chaqve page ilustrée soit suivie par la page de texte. Sur la
page comprenant le texte il y a‘les petiles colonnes suivantes:

A A

APR-../102

2.5
1‘2 15 | 16

5|55

A - désignation du groupe

1 - N’ de position du catalogve

2 - désignation de la piéce, dimension
3 - nobre de commande

A _ normo tohdoy ey
(T 4] 1CNCGY

b - nombre de piéces prévve pour un ensemble

Pendant une commande des piéces de réchange ingiavez touiours:

- type de machine
- nuIMé&io de fabricaiion

- numéro de commande (petite colonne 3)

el

- désignation précise de la piéce

Envovyez votre commande & |I' adresse de votre vendeur

Usine productrice perfectionne continuéllement ses produits et ce sur la base des expériences d'
exploitation et des novveaux acqvis. C' est pourgvei on réserve le droit de changements sur Ies
machines, ainsi gve dans la documentation.



VYKRESOVA A TEXTOVA CAST

TEIL DER ZECICHNUNGEN UND TEXTE
PARTIE DE DESSIN ET DE TEXT
SECTION OF DRAWINGS AND TEXTS
YEPTEXXHAA Y TEKCTOBAA YACTHU



10



OBSAH INHALT
CONTENTS CONTENU COIOEP)XAHUE
1 Zaci stroj Rasentraktor
Tondeuse Lawn tractor HHeftka 12
2 Rotaéni lista Schneidwerkzeug
Faucheuse rotatire Bar Mnaxka 46
7 Pfedni naprava Vorderachse
Essieu avant Front axle Oc 54
11 Paka zvedani Messergehdnsehebel
Levier de soulévement Lifting lever Pbiyar 3g8. 56
14 Naboj Nabe
Moyeu Hub Crynuua 58
15 Prevodova skfin Getriebekasten
Boite de vitesse Box Kopnyc 60
24 Kapota Upina Haube
Capot complet Hood Kanort 68
25 Panel tpiny Armaturenbrett
Panneau complet Panel Maxen 78
27 I:—'.!ektrovyzbroj El anlage
Egviperment électr. Elekt. system En. o6opygoBa 82
~~ |Sedadlo Sitz
OS2 | siage Seat CuaeHue 9
34 Zasobnik Fangkorb
Trémie Bunker bynkep - 98
35 Razeni Schaitung
Changem. de vitesse Gear shifting Mepexknroyaknne 100
36 Segment Segment
Seginsiit Seyiiioint CermenT %2

11




¢l

~117,117a

A S
20i/9L-HdVY
COL/Si-HdV

cOL/SCL-HdY
cOlL/ei-HdVY




Zacf stroj Rasentraktor
Tondeuse Lawn tractor XKueitka
APR-../102
1 2 3 4 12.5
o] 15116
Zaci stroj APR - ../102 Rasentraktor D3021 T~ -
Tondeuse Lawn tractor Xueitka D3091 11-1-
Zaci stroj APR - ../102 Rasentraktor D3027 -1 1] -
Tondeuse Lawn wracior muenna 03024 ]
1 {Ram Rahmen D3120 11111
Cadre Frame Pama
5 | Rotaéni lista Leiste D3580 11 1] 1
Faucheuse rotative Bar Mnanka
6 | Paka prava Hebel D0031 1] 14 1
Levier droit Lever Pbluar
7 | Pakaleva - Hebel D0032 1 1 1
Levier gauche Lever Pbivar
8 |Patka Fuss D3186 21 2] 2]
Talon Foot MNara
9 | Sroub M8x55 Schraube 066 674 | CSN 021101.55 21 2] 2
~ | Boulon Screw bonr DIN 931
10 | Podlozka 8,4 ~ Unterlage 070812 |GSN 02170215 | 4| 4| 4
Rondelle Washer fipoknagka DIN 125
11 | Matice M8 Mutter 069176 |CSN 021401.25 | 2| 2 2
Ecrou Nut Taitka DIN 934
12 | Pouzdro 4-D0090 Huelse 011 565 4| 4| 4
Doville Bush Brynka
13 | Paka Haha! akREL 21212
Levier Lever Psivar
14 | Prilozka - Beilageplatte ] D3187 212 2
Cale Shim Haknapgka )
15 |PodloZka 10,5 - Unterlage 070504 {CSN 02170215 | 4| 4| 4
Rondelle _ Washer Mpoxnapka DIN 125
16 | Krouzek 7 4 ' Ring 564920 |CSN 022929.05 | 4| 4| 4
Anneau Hing KpyXoK DIN 6799
17 | Sroub M8x25 _ Schraube 067 305 | CSN 021103.55 4| 4| 4
Boulon Screw boar
19 | Paka leva Hebel D3182 1] 11 1,
Levier Lever Pbiyar
20 | Paka prava Hebel D3181 17 1] 1
Levier Levar Pblyar
" 21 | Pojistny krouZek 20 B Sicher. ring 077 546 | CSN 022930 2| 22
Anneau de siirreté Girclip Cron. Konco DIN 471
22 |Matice M10 B Mutter 069 183 |CSN021401.25 | 4| 4| 4
Ecrou Nut laitka DIN 934
23 | Matice M10 Mutter 596 163 | CSN 021492.25 41 4| 4
Ecrou Nut Taiika DIN 980
32 |Podlozka 8,4 U-Scheibe 070812 [GSN021702.15 | 8| 8] 8
Rondelle Washer Mpoxnaaka DIN 125
35 | Podlozka 8 U-Scheibe 276721 |CSN 021740.05 | 8] 8| 8
Rondelle " "Washer - Mpoknanka DIN 7980

13




127
382\%}

129,130,131

145

ﬁ%’\
,132,133—
9

~

o
&

w1
v P
201/9L-HdV

€0i/Si-HdV
cOL/S°Z1-HdV
201/2l-ddVv




Zaci stroj Rasentraktor
Tondeuse Lawn tractor XKHeika
APR-../102
1 2 3 4 12.5
| 18|18
36 | Matice M8 Mutter 070 084 | CSN 021401.55 8| 8| 8
Ecrou Nut Taiika DIN 934
47 i Palivovy kohout 4-D0634 Hahn 008 681 1] 1 1
Rub.de ferm. de com GUGK Rpan
48 | Uprava nadrze Tank D0778 1111
Aménag. de réservoi Tank Ban
49 | Uzavér nadrze 609-1301 Tankverschluss 008 513 11 111
Ferm. de réservoir  Tank cover Kpoiika 6aka
51 | Hadice 6/12 L=250 Schiauch 92 796 2| - -
Flexible verifier Hose LWinaur
51 | Hadice 6/12 L=110 Schiauch 93 070 -1 1] -
Flexible verifier Hose Wnanr
51 | Hadice 6/12 L.=200 Schlauch 90 641 -1 - 11
Flexible verifier Hose Wnanr
52 | Hadice 6/12 L=300 Schlauch 93 071 E I I
Flexible verifier Hose inanr
53 | Hadicova spona drat 13 Schelle ’ 081026 4l a4
Agrafe Clip Ckoba
54 | PodloZka L=50 © U-Scheibe Y0121 71707
Rondeile Washer Mpoknapka S
57 | Knoflik ER 46 146 PP Druckknopf 088 642 |34 511 2|1 29 2
Bouton Push button KHonka
R I Dirkovana niclka | —250 7l o hsimeiton cainss R it
Bande pérforée Hole tape Mepdpop. nexra
93 | Kanal Kanal D0253 1] 1 1
Canal Channel Kanan ‘
94 | Krouzek Ring D0302 2|1 21 2
Anneau Ring Kpyxok
95 | Sroub M8x18 Zink Schraube 471734 | CSN 021303.00 21 2| 2
Bouton, zing Screw bonrt DIN 558
98 | Deska Platte D0324 17 1] 1
Plaque ) Plate Hocka
99 |Matice M8 . Mutter T 596 142 |[CSN 02149225 | 4| 4| 4
Ecrou Nut Fanka DIN 980
100 | Podlozka 9 U-Scheibe 071226 |CSN021702.15 | 4| 4| 4
Rondelle Washer Mpboxnanka DIN 125
101 | Matice M10 Mutter 506 163 |CSN 02149225 | 2| 2| 2
Ecrou Nut _ laiika DIN 980
102 | Podlozka 10,5 U-Scheibe 070504 [CSN 02170215 | 2| 2| 2
Rondelie Washer Mpoknapka DIN 125
106 | Paka h Hebel D3141 T 1]
Levier Lever Pbiuar
107 | PodloZka 8 U-Scheibe 276 721 | CSN 021740.05 111 1
Rondelle Washer Mpoxnapka
108 | Patka Fuss D3151 1 11
" | Talon Foot Nara

15



9L

127

382. \\
\67 P

129,130,131,132,133—

A )

~ddV
~HdV
-HdV

¥ e
0L/SL
coL/st
c0L/2-HdY

B

co0L/SCh




Zaci stroj Rasentraktor
Tondeuse L.awn tractor JKHelka
APR-../102
1 2 3 4 12.5
12 15 | 16
109 | Matice M8 Mutter 5086 142 | CSN 021492.25 17 1] 1
Ecrou Nut Fanka DIN 980
110 | Matice M8 zink ; Mutter 068 776 | CSN 021601.20 11111
Eo ot iy feese
111 | Podiozka 8,4 U-Scheibe 070 812 CSN 021702.15 21 2} 2
Rondelle . Washer MNMpoknagka DIN 125
112 | Zaviaka 3,2x18 ' Splint 072634 |[CSN021781.05 | 1| 1| 1
Goupille Splint pin Wnannt DIN 94
113 | Sroub ‘Schraube D0742 11 1] 1
Boulon Screw bonr
114 { Patka Fuss D0741 11 1] 1
Foot Talon Y] .
115 | Pero Feder D3152 101 1
Ressort Feather linotka
117 | Lano Seil D0260 1711 1
Cable Rope Kaxar
11/aj Pruzina 4-D0154 Zink Feder 008 051 10 1] 1
Ressort, zinc Spring " flpyxuHa
118 | Hadice 2,5/5,4 L=775 . -Schlauch ) Y0242 1711
Flexible Hose ‘Wnayx
119 | Koncovka 5,6 Einschluss 649 582 | CSN 028484.1 2{ 21 2
Noix Terminal HakoHeuyHuk DIN 71987
120 | Sroub 6,5x32 _Schraube 52 279 11 111
Boulon Screw - Bonr " :
121 | Matice M8 ‘Mutter 069442 |CSN 02140325 | 2| 2| 2
| Ecrou Nut lanka DIN 936 0
122 | Sroub M6x12 . Schraube 094 553 | CSN 021103.55 11 141 1
Boulon Screw -~ Bonr DIN 933
123 | Sroub M6x30 Schraube 126 474 |CSN 02110355 | 2| 2| 2
BOouion Screw " bum 1 DiiN 933
124 | PodloZka 6 - U-Scheibe 276 700 | CSN 021740.05 3] 3( 3
Rondelle . Washer fipoknapka DIN 7980
125 | PodloZka 6,4 N U-Scheibe 070 805 | CSN 021702.15 1] 11
Rondelle Washer Mpoknapka DIN 125
126 | Matice M6 Mutter 069162 |CSN 02140125 | 3| 3| 38
Ecrou Nut Faiika DIN 934
127 | Paka zvedani Hebel D0861 1] 1] 1
Levier de soulevem. Lever Pblyar
128 | Segment Segment DO0774 2| 2| 2
Segment Segment CermeHt v
129 | PodloZka 8,4 U-Scheibe 501 182 | CSN 021726.05 6| 6} 6
Rondelle Washer Mpoknapka
130 | Sroub M8x25 Schraube o | 067305 |CSN021103.55 | 3| 3| 3
Boulon Screw bont DIN 933
131 Podlbika 8,4 ] U-Scheibe 070812 |CSN 02170215 | 6| 6| 6
Rondelle Washer Mpoknapgka DIN 125

17




gi

v 127.
382

129,130,13

N
1,132,133
48 49

Vi

20L/91-HdV
col/Si-ddVv
e0L/STi-ddY

20/ZL-HdV




Zaci stroj Rasentraktor
Tondeuse Lawn tractor XHeitka
APR-../102
1 2 3 4 128
12 15 {16
132 | Podlozka 8 U-Scheibe . 276 721 | CSN 021740.05 31 3] 3
Rondelle Washer Npoxnapka DIN 7980
133 | Matice M8 Mutter 069 176 {CSN 02140125 | 3| 3| 3
Ecrou nNut i avika DIN Y34
134 | Kolik 6x25 Stift 628 336 | CSN 022156 21 2] 2
Cheville Pin LrudpT DIN 1481
135 | Lanko Seil D0775 2|1 2| 2
Cable Rope Kanar
137 | Kladka 4-D0106 Rolle 010 304 21 2} 2
Lardon Roller Ponuk
138 | Pouzdro 4-D0107 Huelse 011 572 212 2
Doville Bush Brtynka
139 | PodioZka 9 Zink U-Scheibe 071226 |{CSN 021729 21212
Rondelle, zinc Washer Mpoknapka
140 { Matice M8 Mutter 596 142 |CSN 02149225 | 2| 2| 2
Ecrou Nut Taiika DIN 980
153 | Matice M8 Mutter 069 176 | CSN 021401.25 41 41| 4
Ecrou Nut Fanka
202 | Podlozka 8 U-Scheibe 276721 |CSN021740.05 | 4| 4| 4
Rondelle Washer Mpoknapka DIN 7980
203 | Sroub M8x20 Schraube 067 291 | CSN 021103.55 1] 111
Boulon Screw bont DIN 933
212 | Vznidra Stustzs 50115 i i
Etai Strunt flopxoc
213 | Drzak Halter D0186 1] 1
Support Holder Depxarten \
215 | Sroub M8x20 Schraube 067 291 | CSN 021103.55 U || |
Boulon Screw ) bont DIN 933
216 | Sroub M8x18 _ Schraube 664284 |CSN 02110355 | 2| 2| 2
Boulon Screw bont DIN 933
217 | Podlozka 8,4 U-Scheibe 070812 | CSN 021702.15 21 2] 2
Rondelle Washer fpoknapka DIN 125
220 | Matice M8 Mutter 506 142 [CSN 02149225 | 3| 3| 3
Ecrou Nut laiika DIN 980
248 | Sroub M6x16 Schraube 067 242 | CSN 021103.55 61 6| 6
Baulon Scrow Bont DIN 022
249 | Podlozka 6,4 U-Scheibe 070 805 | CSN 021702.15 | 12| 12} 12
Rondclle Washer Npoknaaka DIN 125
250 | Podlozka 6 U-Scheibe 276 700 | CSN 021740.05 6| 6| 6
Rondelle Washer Mpoxnapka DIN 7980
251 | Matice M6 Mutter 069 162 | CSN 021401.25 6|1 61 6
Ecrou Nut Fanka DIN 934
268 | Elektrovyzbroj Elekt. anlage D0486 11-1-
Equipement électr.  Elekt. systém En. o6opyposa D0908 -1 -
268 | Elektrovyzbroj Elekt. anlage D3280 L I
Eqvipement électr. Elekt. systém En. obopynosa

19




APR-12/102
APR-12.5/102
APR-15/162
APR-16/102

iA

316

20




Zaci stroj Rasentraktor
Tondeuse Lawn tractor XKueitka
APR-../102
1 2 3 4 2%
| 1818
316 | Zasobnik Bunker D3101 11 1] 1
Etrier Bunker Bytkep
332 { Pedal nozni 3-D0494 Fus. shebel 008 135 2124 2
Pédale & pied Pedal Mepan
382 | Rukojet 4-D0387 Handgriff 008 702 11 1] 1
Poignée Grip PykoATKa
384 | PruZina 4-D0372 Feder 008 191 11 1)1
Ressort Spring Mpyxuua
386 | PodloZka 10.5 U-Scheibe 070 504 | CSN 021702.15 11171
Rondelle Washer Mpoknapka
387 | iviatice ViU Mutter 5Y6 163 | CSN 021492.25 1 1 1
Ecrou Nut laiika DIN 980

21




dai
ZOL/9L-HdV

c0L/5i-ddV

¢0L/S eL-HdVY
¢0L/2i-HdVY

173—_ 359
74—

318,323

|
320,323
321,322,323,324




Zaci stroj Rasentraktor
Tondeuse Lawn tractor KHelika
APR-../102
1 2 3 4 12.5
w | 15|16
28 | Sroub M8x40 Schraube 066 646 -1 - 11
Boulon Screw boat )
29 | Kostka filtru Wiirfel D3261 - -1
Boite Box-angle plate Mnura :
31 | Tésnéni filtru 4-D3262 Dichtung 017 192 -l -t
Joint Gasket YnnotHeHue )
32 | Podlozka 8,4 U-Scheibe 070812 |CSN 021702.15 | 8| 8| 8
Rondelle Washer Mpoknapka DIN 125
33 | Motor 286707-0183-01 Motor 009 914 1] -1 -
Moteur Engine Asurarenb =
SSalilvic cigzenkiciioi sooi iviotor UiZ 245 -] i -
Moteur Engine dsurarens
33b | Motor 303777-1121-A2 Motor 016 813 - -1
Moteur Engine OBuratenb
33c | Motor 282 707-0168-01 Motor . 022 724 S| Rl S
Moteur Engine Deurarenb ‘ 1
34 | Sroub M8x35 Schraube 686980 |CSN 02110155 | 4| 4| 3
Boulon Screw bost DIN 931
35 |Podlozka 8 U-Scheibe 276 721 | CSN 021740.05 8|1 8|8
Rondelle Washer Mpoknapka DIN 7980
36 | Matice M8 Mutter 070 084 | CSN 021401.55 8| 88
Ecrou Nut Taiika DIN 934
37 |PodioZka 8,4 U-Scheibe 070812 | CSN 021702.15 41 6| 4
Randalla Wantkaw Momtrrnnmra NI 4N
......... e Washe: fiEsiianna oIN 128
38 | Sroub M10x20 Schraube 067 333 | CSN 021103.55 -1 -1 2
Baoulon Screw bonr DIN 933
39 | Tésnéni BRIGGS 272 293 Dichtung 012 084 . 1] 112
. | Etanchéité Seal Habuska
39a | Upinka Ring D3427 E I I
Anneau Ring Kpyxok
40 | Vyfukové potrubi Auspufftop D3228 14 -1 -
Echappement Silencer Tnywaten
A | Tlumié vyfuku 491413 Aus pufftop BRIGGS 1) - | -
Silencieux Silencer Faywuren
40a | Trubka Rohr D3426 -1 1] -
Tube Tubae Tpyba
B | Humic vyfuku 495805 Aus pufftop BRIGGS | - | 1] -
Silencieux Silencer FCnywwnren
40b | Tlumié vyfuku NELSON Aus pufftop 022 962 | Typ 24500-A S I
Silencieux Silencer Tnywuren
41 | 8roub 3,9x13 Schraube 309462 |GSN021232.05 | 4| - | -
Boulon Screw bont
41a | Srouh MRxA0 Schrauha 805 4682 ICSN M21101. 45 1 - © 1 1 -
Boulun Screw bont
41b | Podlozka 10,5 U-Scheibe 070 504 | CSN 021702.15 - - 11
-Rondelle Washer Mpoknapka 1

23




144

381

~

gi
20L/9L-HdV
eoL/5L-ddvY
Z0H/G'21-UdVY

coi/Ti-HdV

4R
AR i 311,31:2/,313,338

318,423

321,322,323,324

320,323




Zaci stroj Rasentraktor L
Tondeuse Lawn tractor XHeitka IR
APR-../102
1 2 3 4 12.5
= | 15|16
42 | Podlozka 8 - U-Scheibe 276 721 | CSN 021740.05 -1 1} -
Rondelle Washer: .. Npoknapka DIN 7980
42a | Podlozka 10 ~ U-Scheibe | 071541 |GSN 02174005 | - | - | 2
Rondelle Washer MNpoknagka
43 | Matice M8 Mutter 070 084 | CSN 021401.55 -1 1] -
Ecrou Nut Faika DIN 934
43a | Matice M10 Mutter 069 183 |CSN021401.25 | - | - | 2
Ecrou Nut Faika
44 | Trubka 12.5/15 . Rchr DO0707 10 -] -
Tube Tube Tpy6a D0946 -1 -
4%a | lruona 10 Henr D3263 -1 -1 1
Tube Tube Tpy6a
45 | Tésnici krouzek 8x14x1 Dichtring 088 005 { CSN 029310.3 11 1] -
Bague O-ring Mpoxn. Konco
45a | Tésnici krouZek 12x16x1,5 Dichtring - 088 054 -1 -11
Bague O-ring fipokn. Kosico
46 | Matice M16x1,5 Mutter ' 074 87 PR R
Ecrou Nut laiika
46a | Zatka M12x1,5 Stopfen 661 586 -1 -11
Bouchon Plug Mpobka
105 | Matice Mutter D0642 3|1 3| 3
Ecrou Nut Fanka :
141 | Remenice Riemensch. D0697 111
LAt Pullsy HH VT :
142 | PodioZka U-Scheibe D0147 10111
Rondelle Washer Mpownagka
~ 3
143 | Sroub UNF 7/16"x2" 5 Schraube 012 063 N 1111 1
Boulon : Screw- F - “Bont
144 | Remen W 20x10-1150 LP. _ Riemen 008 142 222
Courroie Beit - - Pemen
145 | Kryt L Deckel D0142 11 1} 1
Couvercle Cover Kpbiwka i
146 | Viko . Deckel DO146 NERE
Couvercle Cover Kpbiuika
147 | Sroub M6x60 Schraube 120791 [CSN 02110155 | 2| 2 | 2
Boulon “Scrow bont DIN 931
188 | Podiozka 6,4 U-Scheibe 070805 |ESN 02170215 | 3| 3| 3
Rondelle Washer MNMpoknapka DIN 125
149 | Podloika 6 U-Scheibe 276700 |CSN021740.05 | 3| 3| 3
Rondelle Washer MNpoknapka . DIN 7980
150 | Matice M6 Muttaer 596 275 | CSN 021192.25 11 1] 1
Ecrou Nut Tanka DIN 980
Syl en MG CIEATS 054555 [OGNOC2ii08.55 | i i i
Boulon Screw Bbont DIN 933
152 | Podlozka 12 U-Scheibe 071 555 | CSN 021740.05 1 1] 1
Rondelle Washer - Apoxknapgka i [

25



9¢

-~y
[~} 4

C01/91L-HdV

20L/S1-HdV

20L/S°CL-udv
2oL/ek-HdV

381

~

318,423

321,322,323,324

ISR 311,312,313,338
5 - \\/

320,323




Zaci stroj Rasentraktor
Tondeuse Lawn tractor JKHenka
APR-../102
1 2 3 4 12.5
= | 1818
154 | Pero 1/4" L 38 91 540 Feder 012 070 1] 11 1
Ressort Feader CunoHkKa
156 | Remenice variatoru s hideli Riemensch. D0767 i1 1)1
Poulia do variataur Pullav Hixur
156a| Pouzdro jehl. utés. HK1214 RS Huelse 007 266 2|1 2| 2
Douille .-Bush Brynka
157 | Hridel Welle D0227 11111
Arbre Shaft ' Ban
158 | Podlozka 4-D0290 U-Scheibe 019 364 21 2] 2
Rondelle Washer Mpowsanka : ,
159 | Podlozka 10 U-Scheibe 071 541 | CSN 021740.05 11 1] 1
Rondelle Washer Mpoknapka DIN 7980
160 | Matice M10x1 Mutter 535906 | CSN 021403.25 1114 1
Ecrou Nut Talika . DIN 934
162 | Podlozka 4-D0655 U-Scheibe 019 371 2122
Rondelle Washer Mpoxnagka
194 j Naboj Nabe D354 ip iy
Moyeu Hub Crynuua
165 | Cep Bolzen D0585 1111
Fusée Pin Landa
167 | Patka Fuss D0345 1 1 1
Talon Foot MatA
168 | Drzak Halter D0666 11 1] 1
Support Holder Oepxatenb
171 | Sroub M8x25 Schraube 067 305 [CSN021103.55 | 2| 2| 2
Boulon Screw bont DIN 933 .
172 | Podlozka 9 U-Scheibe 071226 |GSN 02172015 | 2| 2| 2
. Rondeille Washer Mpoknapka DIN 125
173 | Sroub M8x16 Schraube 067 284 | CSN 021103.55 6| 6| 6
e Sy SCH ' Ditess
174 | PodloZka 8 U-Scheibe 276721 |CSN 021740.05 { 8| 8 | 8
Rondelle Washer Mpownapka DIN 7980
177 | Patka Fuss D0346 1] 1] 1
Talon Foot NMatA
178 | Deska Platte D0341 - 1{ 1] 1
Plaque Plate Hocka
181 | Podlozka U-Scheibe D0211 1] 11 1
Rondelle Washer MNpoknagka
182 | Matice M12 Mutter 107 400 | CSN 021492.25 1] 11 1
Ecrou Nut laiika DIN 980
184a|{ Trubka prava Rohr D3625 -l -1
Tube Tube Tpyb6a
185a| Trubka leva Rohr D3626 -1 -1
Tube Tube Tpyb6a
198 | Pievodova skrin Kasten D3536 11 1] 1
Boite de vitesse Box Kopnyc

27




8¢

p= Rl

39< 37,41a,42,43

0 l'/-gl'HdV
ZoL/Gt-ddV

2OL/SCi-HdY

COL/ZL-HdV

321,322,323,324




Zaci stroj Rasentraktor I
Tondeuse Lawn tractor YXHe#iKa .
APR-../102
1 2 3 4 12.5
2] 18|16
240 | Clona Blende D3241 -1 - 11
Disphragme Diaphragm Dmadpparma
302 | Kulisa Kulisse D0838 111 1
Kulise GAte Kynuca
303 | PodloZka ' U-Scheibe D0852 11 1] 1
Rondelle Washer Mpoknapka
304 | Hfidel prediohy Welle D0845 1111 1
Arbre de renvoi Shaft Ban
305 | Tahlo Zugstange D0827 11 111
Tige Draw. rod TrAra :
306 | Kostka Wirfel D0837 i i i
Boite Box-angle plate Maura )
308 | Razeni Schaltung D0864 1111
Changem. de vitesse Gear shifting ' Nepeiutioyanite i
309 | Unase¢ + Pouzdro Masserhaiter + Huelse D0840 111141
Entraineur + Doville Driver + Bush MoBopoK + Brynka
3002l Unazes - Maceerhalter NNAR39 L
Entraineur Driver Mosopok
309b | Pouzdro 4-D0107 Huelse 011572 2122
Doville -~ : Bush Brynka
310 | Drzék Halter ) D0862 11141
Support Holder DepXarenb
311 | Sroub M6x35 Schraube 095282 [CSN021103.55 | 1 | 1| 1
Boulon Screw bont . DiiN 333
312 | Matice M6 Mutter 596 275 | CSN 021492.25 1111
Ecrou Nut . Taiika DIN 934
: A
313 | Podlozka 6,6 . U-Scheibe 071142 | CSN 021729 21212
~ . | Rondelle Washer Mpoknapka L
318 | Sroub M8x16 Schraube 067'284 CSN 02110355 | 1| 1| 1
Roulon Seraw Bont o DIN 933
319 | Sroub Schraube . Do0878 11 1] 1
Boulon Screw bont
320 | Sroub M8x16 Schraube \067 284 | CSN 021103.55 21 21 2
Boulon Screw bont DIN 933
321 | Sroub MBx25 Schraube 067 305 - CSN 021103.55 2121 2
Boulon Screw bont : DIN 933
322 | PodloZka 8,4 U-Scheibe 070 812 |CSN 021702.15 | 6| 6| 6
Rondelle Washer lMpoknapka DIN. 125
323 | PodloZka 8 U-Scheibe 276 721 |CSN'021740.05 | 6| 5 5
Rondelle Washer fipoknapka DIN 7980
324 | Matice M8 . Mutter 069 176 | CSN 021401.25 2|1 2| 2
Ecrou Nut laiika DIN 934
325 | Matice M8 Mutter 566142 O8N oo44s225 a1 41 4
Ecrou Nut Taiika DIN 1481
326 | Zavlacka 3,2x18 Splint 072634 |CSN021781.05 | 1] 1| 1
Goupille Splint pin LnnukT = IDIN 94

29




e
f=

20L/91-HdV
cOL/Gi-HdV
e0Y/G21-HdV
coL/ei-HdY

321,322,323,324




Zaci stroj Rasentraktor
Tondeuse Lawn tractor Xhe#ka
: APR-../102
1 2 3 4 =5
12 15 | 16
327 | Sroub M10x30 Schraube 067 364 {CSN021103.55 | 14 1| 1
Boulon Screw ; Bont DIN 933
328 | Podlozka 10,5 U-Scheibe 070 504 | CSN 021702.15 3133
Randoalla Washar Mboknanka ) DIN 125
329 | Podiozka 10 U-Scheibe 071 541 | CSN 021740.05 1] 1] 1
Rondelle Washer ; Mpoknagka ‘ DIN 7980
330 | Matice M10 Mutter 069 183 | CSN 021401.25 11 1] 1
Ecrou Nut laika DIN 934
331 | Pedal Fus shebel D0564 1 1 1
Pédale Pedal Nenan
332 | Pedal nozni 3-D0494 Fus shebel 008 135 212 2
Pédale a pied Pedal _ Megan
333 | Lozisko Lager D0555 1] 1] 1
Roulement Bearing floguwnnHuK
334 | Vlozka Einlage D0743 2{ 2| 2
Piegce d “insertion Insert Mpokxnaaka
335 | Sroub ViBXxzZ0 Schraube 007 231 | TSN $211335.55 47 4 4
Boulon Screw Bont DIN 933
336 | Podiozka 8 U-Scheibe 276 721 | CSN.021740.05 41 41 4
Rondelle Washer Mpoknagka DIN 7980
337 | Matice M8 Mutter 069 176 | CSN 021401.25 41 4| 4
Ecrou Nut Falika DIN 934
338 | Podlozka 8,4 U-Scheibe 070 812 | CSN 021702.15 41 41| 4
Rondelle Washer Mpoknapka
339 | Zapadka Fallklinge D0560 11 1] 1
Cliqvet d'arrét Pawl 3atwonka .
340 | PodloZzka U-Scheibe D0551 1) 11 1
Rondelle Washer Mpoknagka
341 | Sroub M5x12 Schraube 426 260 | CSN 021131.24 21 2| 2
Souion Scisw SORT DM o4
342 | Matice M5 Mutter 111 545 | CSN 021492.25 2|1 2| 2
Ecrou Nut Faiika DIN 980
344 | Tahlo Zugstange D0750 1] 1] 1
Tige Draw. rod THia )
345 | Prilozka Beilage D3230 11 1] 1
Cale Shim Haknapnka
347 | Sroub M8x10 Schraube 120 511 | CSN 021103.55 2|1 2] 2
Boulon Screw bonat DIN 933
348 | Podlozka 8,4 U-Scheibe “| 071695 | CSN 021745.05 21 2| 2
Rondelle Washer Mpoknagka | DIN 7980
353 | Podlozka U-Scheibe DO0781 313} 3
Rondelle Washer Mpoknagka
354 | Pouzdro 4-D0107 Huelse 011572 21 2] 2
Doville Bush Brynka
355 | Pouzdro 4-D0090 Huelse 011 565 1 1 1
Doville Bush Rrynka

31




gt
201/91-HdV
20i/51-ddVv
20L/S'Tl-ddV
c0L/2i-dHdV

A /o

%
#)

3]
~.

321,322,323,324




Rasentraktor

Zaci stroj
Tondeuse Lawn tractor JKrenka
APR-../102
1 2 3 4 12.5
o |15 (18

356 | Paka predlohy Hebel D0382 11 1] 1
Levier de renvoi Lever Pbivar

358 | Paka prediohy Hebel D3221 1] 1] 1
Levier de renvoi Lever Pbiyar

359 | Kolik 6x32 Stift 074 890 2| 2} 2
Cheville Pin rtudr

360 | PruzZina 4-D0374 Feder 008 205 11 1] 1
Ressort Spring Mpyxuxa

361 | Tahlo Zugstange D0645 111 1
Tige Draw. rod TAra

363 | Matice M10 Mutter 596 163 |[CSN 02149225 | 1| 1] 1
Ecrou Nut laiika DIN 980

374 | Rozpérka Spreitze D0437 11 14 1
Cale Spacer Pasnopka

375 | Tahlo Zugstange D0404 11 1] 1
Tige Draw. rod TAara

576 | FodivZRa 6,4 U-Schisins n70e12 ICeNn3170245 | 21 31 3
Rondelle Washer ‘ Mpoknapxa DIN 125

377 | Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 021492.25 1] 1] 1
Ecrou Nut Faitka DIN 980

378 | PruZina 2,5x15x32x8,5 Zink Feder 008 212 | CSN 026020.0 111 1
Ressort, zinc Spring Mpyxuxa

380 | Zavia&ka 3,2x18 Splint 072634 |CSNO021781.05 | 1] 1| 1
Goupille Splint pin WinnuHr DIN 94

381 | PruZina 1,25x11,25x60x32 A=3 Feder 008 226 | CSN 026030.0 11 1] 1
Ressort Spring MpyxuHxa )

]

383 | Rukojet 4-D0599 Handgriff 008 695 ; 1111

Poignée Grip PykonATka

33




ve

cOL/9L-HdVY

CoL/Si-HdV

2ot/g'eci-HdVv
co0H/Ti-HdV




{Zaci stroj Rasentraktor
Tondeuse Lawn tractor Muenka
APR-../102
1 2 3 4 12.5
_ | 15 116
1 | Ram Rahmen D3120 i1 1] 1
Cadre Frame Pama
25 | Predni naprava Vorderachse D3530 11171 1
Fecian avant Front axle Oc
26 | Cep Bolzen D3161 11 1] 1
Fusée Pin Landa
30 | Zaviacka 5x36 Splint 072802 | CSN 021781.05 R I |
Goupille Splint pin LnanuT DIN 94
59 | Ridici tyé Stange D0093 1] 11 1
Barre de commande Bar Uitanra
60 | Kulovy ¢ep 636610 Bolzen 006 572 22| 2
Rotule Pin Handa DIN 71802
61 | Podlozka 10.5 U-Sheibe 070504 |CSN 021702.15 | 2{ 2| 2
Rondelle Washer lMpoxnapka DIN 125
62 | Matice M10 Mutter . 596 163 | CSN 021492.25 41 4| 4
Ecrou Nut aiiKa DIN 934
83 | Sroub VIOxZ0 Schraube 646 580 |C3NG2ii43.585 | - | - | 2
Boulon Screw o bont
64 | Sroub M6x45 Schraube 423891 |CSN 02114350 | - | - | 1
Boulon Screw bonat
65 | Segment Segment DO100 | 1] 1] 1
Segment Segment CerMeHr
66 | Pouzdro Huelse D0876 111 1
Douille Bush Brynka
67 | Sroub M12x75 Séhraube 066 821 | CSN 021101.55 171 1
Boulon Screw bont DIN 931 N
68 | Podlozka 13 ) U-Sheibe 070511 |CSN 021702.15 | 3| 3| 3
‘Rondelle Washer Mpoknanka DIN 125
69 | Matice M12 Mutter 069 190 | CSN 021401.25 1] 1] 1
Eorgu Mot . Fasua DIN 024
70 | Matice M12 Mutter 069 463 | CSN 021403.25 11 1} 1
Ecrou Nut [atika DIN'936
71 | Podlozka U-Sheibe D0877 11 1] 1
Rondelle Washer Mpoxnagka
75 | Hridel Welle D3565 RN
Arbre Shaft Ban
76 | Pojistny krouZek 20 Ring 077 546 { CSN 022930 11 1] 1
Anneau Ring Kpyxok DIN 471
77 | PodloZka 21 U-Sheibe 070 553 | CSN 021702.15 10 1] 1
Rondelle Washer fMpoknapka DIN 125
78 | Pouzdro 4-D0090 Huelse 011 565 11 1] 1
Douille Bush Brynka
79 | Kolik 6x35 L S 074 365 | CSN 022150.1 1 1] 1
Cheville Pin ttncpr DIN 7
80 | Pastorek Ritzel D0287 1{ 1] 1
’ Pignon Pinion LLiecTepHan

35




APR-12.5/102

APR-15/102
APR-16/102

APR-12/102 m

36




Zaci stroj ' o Rasentraktor

1

Tondeuse Lawn tractor JXHenka
e . S LR T JAPR-../102
1 ’ 2 3 4 =
| 1818
81 | Pouzdro KU 1215 Huelse - 038 480 11 1] 1
Doville . | Bush Brynka
82 |Podlozka 13 U-Sheibe 070511 |GSN 02170215 | 1] 1] 1
Rondelle Washer Mpoknapnka DIN 125
83 | Pojistny krouzek 12 Ring » 077 476 | CSN 022930 11 1] 1
Anneau Ring : Kpy»XoK DiN 471
84 | Podliozka U-Sheibe D3154 11111
Rondelle Washer ) Npoknapka
85 | PodloZka ’ U-Shaibe . 03155 i
Rondelle Washer : Mpoknapka )
o VI_I_ 1 ArnAnT 1 b d ranA4 ] “ -
ouv yuviaiil I9vILs WTIING v =WV § L 1 I3
Volant Steer. wheel Pyn .
87 | Kolik 6x56 TSt 043865 | CSN 022156 NERE
-Cheville Pin . LWrudr DIN 1481
198 | Prevodova skiin " Kasten D3536 ' INERE
Boite de vitesse Box . . Kopnyc .
201 | Sroub M8x16 *" Schraube 067 284 |'CSN 021103.55 313} 3
Boulon Screw - bont ) DIN 933
202 | Podlozka 8 : ‘ U-Sheibe 276 721 | CSN 021740.05 41 41 4
Rondelle Washer + TpoknapgKa . DIN 7980
205 | Trmen.. : Buegel D0120 11 1§ 1
Etrier Yoke ~ XomyT
206 | Podiozka 8,4 - U-Sheibe 7670812 |GSN 02170215 | 2| 2| 2
Rondalle Woashar Mpoknanka ‘ NIN 125 :
207 | Matice M8 ~ .7 Mutter 596 142 CSN 02149225 { 2| 2| 2
Ecrou Nut - Maiika | DIN 980
223 | Kolo zadni A-18x18,50-8 2PR Rad . 021 841 v 21 2| 2
Roue arri¢re Wheel - . .Koneco
224 | Pera : Fadar EQ030 21 2] 2
Ressort Feather itinonka
225 | Rozpérka . Spreitze " D3540 2|1 2| 2
Cale Spacer Paznopka
226 | Pojistny krouzek 15 Ring 007252 |CSN022929.05 | 2| 2| 2
Anneau Ring Kpy»xokK
227 { Poklice zadni Deckel D3487 21 2| 2
Enjoliveur Cover Kpbiwka -
228 | Poklice predni Deckel D3486 2| 2 2
Enjoliveur Cover Kpbiuika -

37.




APR-12/102
APR-12.5/i02
APR-15/162
APR-16/102

— 1D —

273,286,2137,288

241a

249,250,251

, 248,

187,188a,189,190

233~

~183a

,267

265,266

1

[7-]
«©
N o
o
N 3.
o
(23
w0~
[¢] ™
.
{13
[-~3
had

\

185,188,189

38




Rasentraktor

Zaci stroj
Tondeuse Lawn tractor XKuedika
APR-../102
1 2 3 4 12.5
| 15|18
1 | Ram Rahmen D3120 11 1] 1
Cadre Frame Pama
38 | Sroub M10x20 Schraube 067 333 | CSN 021103.55 -1 -12
Boulon Screw bont DIN 933
41b | Podlozka 10,5 U-Scheibe 070 504 | CSN 021702.15 - -12
Rondelle Washer fpoknagka
42a | Podlozka 10 U-Scheibe 071541 [CSN021740.05 . - | - | 2
Rondelle Washer Mpoknagka
43a | Matice M0 Mutter 063 183 | CSN 021401.25 -1 -12
Ecrou Nut lanka
56 | Prichytka U6-5 ELMEC Hatter 016 736 -b-11
Support Holder _ Hepxatene
179 | Podiozka 8,4 U-Scheibe 070812 | CSN 021702.15 1 - -
Rondelle Washer Npoxnapka
1Sd Podlozka 8,4 . U-Scheibe 071 695 | CSN 021745.05 1] - -
Rondelle Washer Mpoknagka
183 | Tepelnv krvt Schild D3239 14 -1 -
Plague Heat shield TennoBou UinUT
183a/| Kryt tlumice Deckel D3621 -1 - it
Couvercle Cover Kpbiltka
184 | Kryt Deckel D3227 1 -1 -
Couvercle Cover Kpblwika :
185 | Sroub 1/4"x5/8" BN 67 VZG Schraube 022 115 |UNC 8,8 1 - -
Boutun Sciew DORT
186 | Sroub 5/16"x5/8" BN 67 VZG Schraube 022766 |UNC 8,8 1] -4 -
Boulon Screw Bont
186a| Clona Blende D3260 * SN
Disphragme Diaphragm Omacbparma
187 | Sroub M6x16 Schraube 067242 [CSN021103.55 | 2 - | 1
Boulon Screw bont DIN 933
187a) Sroub M6x25 Schraube 090 384 | CSN 021103.55 -1 1 -
Boulon Screw Bonr : )
188 | PodloZka 6,4 U-Scheibe 071681 | CSN 021745.05 1) - | -
Rondelle Washer Mpoknapka )
188a| Matice M6 Mutter 069 162 |CSN021401.25 | 2| - | 1
Ecrou Nut Taitka DIN 934
189 | Podlozka 6,4 U-Sheibe 070805 |GSN 02170215 | 3| 3 1
Rondelie Washer Npoknagka DIN 125 -
190 | Podlozka 6 U-Sheibe 276 700 |CSN 021740.05 | 2| 1| 4
Rondelie Washer Mpoknagka DiN 7980
195 | Sroub C 6,3x16 Schraube 635116 |CSN 021232.05 | - | 1 | - |
Boulon . Screw Bont
N4 W minmda {TUN 5 18 .. _ i avel¥aVael - - -
U pannQpUwa ) 155 1 Hiauue w1V 1 1 '
Capot Hood Kanot
231 | Kapota (TYP Il ) Haube 'D3385 14 1] 1
Capot Hood Kanort

39




APR-12/102 S
APR-12.5/102 /
APR-15/102

ADD _12/1nD \
O

L
~
o~

1D | 4 L@w
|
[+
5

265,266,267

1,437,238

273,286,287,288

\235,236

Ry

185,188,189

=
184

7

,261,
186

’

258,260

179,180
>q

%
Ry
N
S
>
N
N
e
/ /
/
/
187,183a,189,190 —

189,195

183
187,188,190~ -

2412

\x\»\ ._ m,\\\\/ s&

187,1882,189,190

49




Zaci stroj Rasentraktor
Tondeuse . Lawn tractor Kuenika
> APR-../102
1 ) 2 3 4 125
. = |15 ]18
231 | Kapota (TYP IV Haube D3561 1] 1] 1
Capot Hood Kanot
231 | Kapota (TYP V) Haube D3602 -1 - R
Capot Hood Kanor 1
232 | Kapota tpina (TYP i) Haube D3058 1114 1
Capot complet Hood Kanor ‘
233 | Tepelny 3tit Schild ) D3421 -1 1] -
Plague Heat shield TennoBon WUT
235 | Sroub MS6x16 Schraube 067242 |CSN021103.55 | 6| 6| 6
Boulon Screw bont ) DIN 933
926 | Padlozka 6.4 ' 1I-Shaiha 070805 | GSN 02170215 | 121 12112
Rondelle Washer Mpoknagka DIN 125
237 | Podlozka 6 U-Sheibe 276 700 { CSN 021740.05 6| 6| 6
Rondelle Washer Mpoknagka DIN 7980
238 | Matice M6 Mutter 069 162 |{CSN021401.25 | 6| 6| 6
Ecrou Nut laiika DIN 934
241 | Panel Upiny Pannel D3350 o 11 - | -
rFanneau complet Panel tiaHen D3288 : -1 1
241 | Panel apiny Pannel D3276 - -1 1
Panneau complet Panel Maunen
241 { Panel tpiny Pannei 1 D3354 -1 -] -
Panneau complet Panel Maxnen i 1
241a| Panel Gplny ( TYP 111 ) ~ Pannel D3368 ot - -
Panrieau complet Panel Naxen D3391 R I i
241a| Panel UGplny ( TYP [il ) Pannel D3393 A -1 -1
Panneau complet Panel Manen ‘
242 | Konzola Konsole " D3360 - L} 1] 1 1
Consola Bracket . KpoHiuteuH : }
243 | Sroub M8x20 Schraube - 062925 |CSN 021103.15 11111
Boulon Screw bont DIN 933
244 | Podlozka 9 zink. X U-Sheibe 071226 |CSN 021729 4] 41 4
Rondelle Washer Mpoknagka
245 | Podlozka 8 U-Sheibe 276 721 |CSN 02174005 | 2} 2| 2
Rondelle Washer fipownapgka DIN 7980
246 | Ovladag sytice Zug o D3275 B B
Commande Operating Osnapgatens
247 | Dlatnik - laminat Kuifiuoygei N D382 | Pro kapotu bibiii] i i i
Garde-bove Fender LmTokK
247 | Blatnik - ABS Kotfluegel D3562 |ProkapotulV,V | 1{ 1| 1
Garde-bove Fender Ufutok
248 | Sroub M6x16 Schraube 067242 |CSN 02110355 | 6| 6| 6
Boulon Screw bont DIN 933
249 | Podlozka 6,4 . U-Sheibe 070 805 |CSN 021702.15 | 12} 12| 12
Rondelle Washer Mpoknagka DIN 125
250 | PodloZka 6 U-Sheibe 276 700 | CSN 021740.05 6| 6| 6
Rondeile » Washer fpoknagxa DIN 7980

41




44

1 ?\//
. ~ ]
| 187,188a,189,190" : { >/
183 4 :
: 185,188,188
- 187,188,1 90>_’ 184

233

187,1884,189,190

189,195
7 258,260,261

/ 179,180,186

2OL/9L-HdVY
¢0i/Si-HdVv
204/§°2L-HdV
Z01/ci-HdVY

— QL —

!

283— fﬁb
285— %)




Rasentraktor

| Zaci stroj
Tondeuse Lawn tractor XKuefika
APR-../102
1 2 3 4 125
5| 18116
251 | Matice M6 Mutter 069 162 | CSN 021401.25 6| 6| 6
Ecrou Nut laitixa DIN 934
252 { Matice Mutter D0642 11 1) 1
Ecrou Nut Fanka
253 | Tésnici krouzek 14x18x1.5 Ring 088 082 i CSN 029310.3 11 1] 1
Anneau Ring _ Kpy»xok
255 | Sroub M8x25 Schraube 067 305 | CSN 021103.55 11 141 1
Boulon Screw bont DIN 933
256 | Matice Vg Mutter 065 176 |CSN021401.25 | 1| 1 1
Ecrou Nut Tatika DIN 934
2Sillccciceng U-Sheibe 0352535 S
Rondelle Washer Mpoknapka
258 | Sroub Schraube D3572 2122
Boulon Screw bont
259 | Drzak Halter D3567 2122
Support de siége Holder Bepxxaren
260 | Matice M6 Mutter 596275 [[CSN 02149225 | 2|2 | 2
Ecrou Nut Taiika v
261 | Podlozka 6,4 U-Sheibe 070805 [ CSN 021702.15 21212
Rondelle Washer ' fipoknagka
262 | Schranka Kasten D3346 11 1] 1
Boite Box Awmnk
263 | Vypli leva - ) Deckel D3134 1111
Cannt O Avens [SCNTTTTYS ~
Capet - Cover et
264 | Vyplh prava i Deckel D3135 1011
Capot Cover Kpbiwka
265 | Sroub M4x10 Schraube 063990 |CSNO2113M.24 | 4 | 4 | 4
Boulon Screw © Bonar
266 | Podlozka 4 * U-Sheibe 279020 |CSN021740.05 [ 4 { 4 | 4
Rondelle Washer Mpoxnaaka
267 | Matice M4 “Mutter 276854 |CSN 02140124 | 4 | 4 | 4
Fcrou Nut laiika
271 | Sedadlo Sitz E0019 1171
Sigge Seat Cupenue .
272 | Drzak sedadky Halter D3566 1] 11 1
Support de siége Holder Hepxaren
273 | Nosic sedacky Halter E0021 1011
Support Holder Jepxcaren
274 | Matice M8 Mutter 069 176 | CSN 021401.25 21 2] 2
Ecrou Nut laiika DIN 934
275 | Sroub M8x20 Schraube 067 291 [ CSN 021103.55 212} 2
Boulon Screw bont DIN 933 '
ey LR LS i Sheibe 070612 |8SN 00170048 | 2181 3
Rondelie Washer Mpoknapka DiIN 125
277 { PodloZka 8 U-Sheibe 276 721 | CSN 021740.05 21 2] 2
Rondelle Washer flpoxnagka DIN 7580

43



1474

231,232

1 NgP
233 187,1882,189,190 5
189,195
/ 2
: /
3 AN

/ ‘ . %
i ~ ~235,23€,237,238
185,188,189
g 184 .

Ve
187,1882,189,190
183

187,188,190~ -

258,280,261

179,180,186 \ £

273,286,:187,288.

274,275,276,277 -

NS

-HdVv
HdV¥
HdV¥

-HdV

[ S S T ey

coL/9

¢0L/S
c0L/S Tl

cot/e




Rasentraktor

Zaci stroj
Tondeuse Lawn tractor 2Kuenka :
APR-../102
i 2 3 4 12.5 i
15|18
278 | Pruzina 4-D0256 Feder 008 184 21 2| 2
Ressort Spring MpyxuHa
279 | Vicko 4-D0658 Kappe 008 170 212 2°
Courercle Cap Kpbtutka
280 | Valecek 4-D0386 ) Waize : 008 156 41 41 4
Rouleau Roller Baauk
281 | Podiozka 9 Zink . U-Sheibe 071226 |CSN 021729 212} 2
Rondelle, zinc Washer Mpoknagka
282 | Sroub MS8x75 Schiaube 421271 |CSN 021103.15 212 2
Boulon Screw bonTt DIN 933
283 | PodicEka - U-Shaibs 20151 2,2, 2
Rondelle Washer | MpoknapkKa .
285 | Vlozka L=12 Einl.age . 92 813 2124 2
Pigce d “insertion Insert g Mpoxnapka -
286 | Podlozka 8,4 U-Sheibe : 070812 [CSN021702.15 { 4 | 4 | 4
Rondelle Washer fMpoknaaka
287 { Sroub 5/16"x5/8" BN 67 VZG Schraube 022766 |UNC 8,8 4141 4
Bouion Screw bont
288 | Spinaé sedadlovy 6500-01.041 Schalter o 019 546 | DELTA 11111
Commutateur Switch . Bbuonuouutenb -
291 | Patka Fuss D3206 111
Talon Foot , Nara :
292 | Podlozka 8 ~ U-Sheibe 276 721 | CSN 021740.05 11 1] 1
Rondalla Woachar - S Mnoxnanwa .
293 | Sroub C6,3x16 _ Schraube “635 116 | CSN 021232.05 1114 1
Boulon Screw bonr
294 | Kryt Deckel D3349 [} 111} -
Couvercle Cover Kpbiwka
294a| Kryt Deckel D3299 - - 1
Couvercle Cover S Kpbliwka )
295 | Sroub 3,9x13 Séhra_ube 309 462 | CSN021232.05 1 1] 1
Boulon Screw bont DIN 7971
296 | Podlozka U-Sheibe Y0264 . i1 101
Rondeile Washer ' fpornayka
299 | Podlaha prava 1-D0293 Boden - 007 896 1) 1] 1
Plancher droit Floor Mon . g
300 | Podiaha leva 1-DU2Y4 Boden 007 YU3 1] 14 1
Plancher gauche Floor " Mon

45




APR-12/102
APR-12.5/102
APR-15/102
APR-16/102

“

T
99
18 — 7 19 (40Nm)
77/”?




Rotadni lista

SchheidWerkzeug

2

Faucheuse rotatire Bar Mnauka
|APR-..7102
1 2 3 4 =
=151
Rotaéni lista Schneidwerkzeug D3580 111411
Faucheuse rotatire Bar lnanka
1 | Kryt nozd Messerabdeckung D3589 1111
Capot de protection Cover Kpbliuka
3 |Deska . Platte D3582 111
Plaque Plate Docka
5 | Napinaci kladka Spannrolle D0035 11111
Galet-tendeur Roller Ponuk
6 | Remenice Riemensch D3236 17151
Poulive Pulley Hkue
12 | Nahai pisne Boges 2,22
Moyeu Hub Crynuua
14 | Hridel - Welle D3189 11111
Arbre Shaft Ban
15 | Hridel Welle D3188 1711
Arbre Shaft Ban
16 | UnaSec Messerhalter D0087 2(2]|2
Entraineur Driver MoBopok
17 | NGZ pravy Messer D0226 1111
Couteau droit Knife Hox
18 | NGZ levy Messer D6225 T 1
Couteau gauche Knife Hox
19 | Sroub M10x1x25 Schraube 016862 |MOMENT40Nm| 2 | 2 | 2
Boulon Screw Bont : 1 &]N n21102 80
20 | Sroub Schraube D0788 |MOMENT40Nm| 2 | 2 | 2
Boulon Screw bont
21 | Rozpérka Distanzring D3199 L} 21212
Cale Spacer Pasnopka :
22 | Sroub M8x40 Schraube 684381 (CSNO021151.25 | 1| 1 | 1
Boulon Screw bonr 1
23 | Rozpérka Distanzring D3588 1111
Cale Spacer Paznopka
26 | Napinak Spanner D0081 11141
Tendeur Tightener HartA. ye1p..
28 | Naboj Distanzring D0038 L |
Moyeu Hub Crynuua
30 | Fudivira uUnieriegscieibe 00151 141711
Rondelle Washer Mpoxnagka
31 {Cep Bolzen D0048 4144
Cheville Pin Uanda
32 | Kolo 4-D0963 Rad 012 441 8181|8
‘Roue Wheel Koneco
34 [Cep Bolzen - D0039 4al4ala
Cheville Pin Handa
36 | Pouzdro Huelse ~ . D0049 3133
Douille Bush Brynka ~

a7




APR-12/102
APR-12.5/102

APR-15/102 v
(APR-16/102 T T~ J/ﬂ

-99

77/ )/ |"
WA~ 2
18 19 (40Nm)
e "

48



Rotacni lista

Schneidwerkzeug

2

Faucheuse rotatire Bar fnanka
APR-../102
1 2 3 4 12.5
115186
37 | Pouzdro 4-D0050 Huelse 011 600 333
Douille Bush Brynka
38 | Kostka Wiirfel D0037 i1 ]1
Boite Box-angle plate Mnura
41 | Kryt 1-D0083 Abdeckung 007 686 11111
Couvercle Cover Kpblitka
42 | Kryt Abdeckung D3600 1111
Couvercle Cover Kpbiwika '
44 | Remen ozub, DSSM 1780 Riemen 021 750 | Mitsuboschi I |
Courroie dentée Belt PeMeH
45 | Kiadka z=40 Roiie 03583 2|22
Galet Roller Ponuk
46 | Kiadka z=22 Rolle D3584 2122
Galet Roller Ponuk
48 | Remen HT POWER B55 17x1450 LP  Riemen 012 434 1{1]1
Courroie dentée Belt Pemen
49 | PruZina 2x16x106x33.5 4-D3178 Feder 015 286 11111
Ressort Spring Mpyxuxa
51 | LozZisko 6204 RS Lager 592 806 | CSN 024640 2122
Roulement Bearing " NopuwunHuK DIN 625
52 | LoZisko 6204 A 2RS Lager (96 473 | CSN 024640 2122
Roulement Bearing MoplwunHuK | DIN 625
53 | Lozisko 6203 2RS Lager 021 673 | CSN 024640 2122
BSutcmiont Beaiing noawnnunK DiN 525
54 |Cep Bolzen D3587 1711
Cheville Pin Uarnda
565 | Pojistny krouZek 40 Sicher. Ring 078 016 | CSN 02293 2122
Baguede siireté Circlip Cron. Konyo DIN 472
56 | Pojistny krouzek 20 Sicher. Ring 077 546 | CSN 022930 2122
Baguede s(ireté Circlip Cron. Koiyo DIN 471
57 | Pojistny krouzek 17 Sicher. Ring 077 511 | CSN 022930 2122
Baguede sGreté Circlip Cron. Konuo DIN 471
60 | KrouZek 9 Ring 643 325 | CSN 022929.05 41414
Anneau Ring Kpyx DIN 6799
61 | Napinaci Sroub Schraube D3585 1111
Bouleau Screw bont
62 | Podlozka Unterlegscheibe D3586 111
Rondelle Washer Mpoknapka
63 |Matice M8 Mutter 596 142 [CSN 02149225 | 1] 1| 1
Ecrou Nut Taiika DIN 980
65 | Sroub 3,9x13 Schraube 309462 [CSN021232.05 | 6| 6| 6
Bouleau Screw bont DIN 7971
GEgBadlio LS Unterlogochelle Enc72 e 8] 2
Rondelle Washer Mpoknagka '
68 | Sroub M5x16 Schraube 580792 | CSN 021103.15 4| 4 4
Bouleau Screw bont | DIN 933

49




APR-12/102

APR-12.5/102
APR-15/102
APR-16/102

/20 (40Nmy SRS ~16.
77’ | Yy 99
18 — 19 (40Nm)
77./’* -

50



Rotaéni lista

Schneidwerkzeug

2

Faucheuse rotatire Bar Mnatka
APR-../102
1 2 3 4 —
| 15116

69 | Sroub M5x20 Schraube 277 051 | CSN 021131.24 2121 2
Bouleau Screw bonr DIN 84

71 | Podlozka 5,3 Unterlegscheibe 070 476 | CSN 021702.15 61 6| 6
Rondelle Washer Npoknapka DIN 125

72 |Podlozka 5 Unterlegscheibe 071513 {CSN021740.05 | 4| 4! 4
Rondelle Washer Mpoknagka DIN 7980

73 | Matice M5 Mutter 111 545 | CSN 021492.25 21 2| 2
Ecrou Nut Talika DIN 980

74 | Rozpérka Distanzring Dos7¢ 11 17 1
Cale Spacer Paznopka

75 | Sroub WIOXZG Zink Schraube 077 042 . | CSN UZ1319 1] 1] 1
Bouleau, zinc Screw ) bont | DIN 603

76 | Sroub M6x16 Zink Schraube 509 933 | CSN 021319 212 2
Bouleau, zinc Screw ) bonr DIN 603

77 | Sroub M6x25 Schraube 090 384 | CSN 021103.55 41 41 4
Bouleau Screw bost DIN 933

78 | Podlozka 6,4 Unterlegscheibe 070805 |CSN 021702.15 | 41 41 4
Rondelle Washer fpoxnapka DIN 125

79 | Matice M6 Mutter < 506275 |CSN021492.25 | 7| 7| 7
Ecrou Nut Faitka DIN 980

80 | PodiozZka 6,6 Zink Unterlegscheibe 071212 |CSN 021729 21 2| 2
Rondelle, zinc Washer Mpoxnagka

82 | Sroub M8x20 Schraube 067 291 | CSN 021103.55 6| 6| 6
Boules SLHET : cc DiN 383

83 | Sroub M10x25 Schraube 067 340 | CSN 021103.55 11 1 1
Bouleau Screw Bbont DIN 933

84 | Sroub M8x30 Schraube 067 312 |CSN 021133.55 6| 6| 6
Bouleau, zinc Screw bonat

85 | Sroub M8x35 Zink Schraube 061265 | CSN 021319 171 1
Bouleau, zinc Screw ' bont DIN 603

86 | Sroub M8x50 Schraube 066 660 | CSN 021101.55 3133
Bouleau Screw bont DIN 931

91 | Podiozka 8 Unterlegscheibe 276721 |CSN 021740.05 {1 | 1 | 1
Rondelle Washer Mpownapka DIN 7980

92 | Podlozka 10 ‘Unterlegscheibe 071541 |CSN021740.05 | 1§ 1| 1
Rondelle Washer fpoknagka -

Y3 | Podiozka Y Unterlegscheibe 071226 |CSN 021729 12| 12| 12
Rondelle Washer Ilpoknapka

94 | Podlozka 8,4 Unterlegscheibe 070812 {CSN021702.15 | 9 {2 | 9
Rondelie Washer Mpoxnagka

95 | Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 021492.25 {16 |16 | 16
Ecrou Nut laiika DIN 980

968 | Matica nFavlaZini DN1R z—3/4"  Muttar 821 0ca ' 2L 2
Ecrou Nut Iaitka

98 | PodloZka 10,5 Unterlegscheibe 070504 {CSN021702.15 | 8| 8| 8
Rondelle Washer Mpoxnapka DIN 125

51




APR-12/102
APR-12.5/102

APR-15/102 68
APR-16/102 T T~ i?//,,/71
2 — “Z o = —72

A==
18 : : 19 (40Nm)
i _




Rotacni lista

Schneidwerkzé'ug

Faucheuse rotatire Bar Mnanka
APR-../102
1 2 3 4 =
1é 15 {16
99 | PodioZka Unterlegscheibe D0881 41 41 4
Rondelle Washer Mpoxnanka
100 | Matice M10 Mutter 586 163 | CSN 021492.25 4| 41 4
Ecrou Nut laiika DIN 980
[}

63



APR-12/102
APR-12.5/i02
APR-15/182
APR-16/102

7

-10

ol
\ A

\

\\ e

@@i.\, ,.//
& \ , \
WA

&=

54



Predni naprava

'Vorderachse ‘

7

Essieu avant Front axle Oc
APR-../102
1 2 3 4 125
= 15 {16
Predni naprava Vorderachse D3530 1111 1
Essieu avant Front axle Oc
1 | Naprava Achse D3157 11 141
Essieu Axle Oc
2 | Pouzdro 4-D3531 Huelse 022 143 41 41| 4
Doville Bush Brynka
3 | Krouzek 32x24 Ring 006 334 | CSN 029280.1 41 4} 4
Anneau Ring Kpy»xok
4 | Hlavice KM6x1 01367 Fettbichse 280 145 | CSN 027421 21 21 2
Téte Head fonoska DIN 71412
5 | Cep pravy Buizen D3532 i iy
Cheville droite Pin Uanda
6 | Podliozka 19 Unterlegscheibe 070 546 | CSN 021702.15 3| 3| 3
Rondelle Washer Mpoknagka DIN 125
7 | Pojistny krouzek 19 Sicher. Ring 016 904 | CSN 02293 3133
Bague de sireté Circlip Cron. konuo
8 |PodioZka Unteriegscheibe D3541 212} 2
Rondeile Washer fMpoknagka
9 |Ceplevy Bolzen D3534 1] 1)1
Cheville gauche Pin Uanda
10 |} Patka Fuss D0S05 iy 1 1
Talon Foot Nara
11 | Sroub M10x60 Schraube 614 941 | CSN 021101.55 1] 1] 1
Rosisay Senenay Eony mnjos
12 | PodloZka 10,5 Unterlegscheibe 070 504 | CSN 021702.15 212 2
Rondelle Washer TNMpoxnagka * IDIN 125
13 | Matice M10 Mutter 596 163 | CSN 021492.25 11 1] 1
Ecrou Nut Faitka DIN 934
15 | Tyc Stange D0797 11 14 1
Barre Bar LivaHra
16 | Kulovy &ep 636610 W-Bolzen 006 572 | DIN 71802 2|1 2 2
Tourillon darticulation  Pin Handa -
17 {PodloZka 10,5 Unterlegscheibe 070 504 | CSN 021702.15 21 2] 2
Rondelle Washer Mpoknagka DIN 125
18 { Matice M10 Mutter 596 163 |CSN 02149225 | 2} 2| 2
Ecrou Nut laika DIN 934
21 | Kolo predni B-13x5,00-62PRTLTURF ~ Rad 021 855 2| 2| 2
Roue d' avant Wheel Koneco

55




APR-12/102
APR-12.5/102
APR-15/102
APR-18/102

11

‘56




Paka zvedani

Messergehédnsehebel

4 A
tpas i
Levier de soulévement Lifting lever Pbivar 3a8.
APR-../102
1 2 3 4 —
| 1818

Paka zvedani Messergehansehebel D0861 11 1] 1
Levier de soulevement Lifting lever Psiuar 318,

1 | Trubka Rohr D0549 11 111
Tube Tube Tpyb6a

3 |Zapadka Fallklinge D0166 1] 1)1
Cliquet d' arrét Pawl 3auwonka

4 | Tahlo Zugstange D0237 11 11 1
Tige Draw. rod TAara

5 | Rchatka - Sperrung Doest 1) 17 1
Roue 2 eliguet Ratchet Xpanoeuk

6 | Pru¥ina 1,25x11,95x48x13 & Fadar 021 474 | CSN 0280200 e
Ressort Spring fMpyxuHa

7 | Pouzdro Huelse D0523 1] 1] 1
Douille Bush Brynka

8 | Rozpérka Distanzring D0525 1T 17 1
Cale Spacer Paznopka

9 | Sroub M6x35 Schraube 095 282 | CSN 021103.55 11 1] 1
Bouion Screw bonTt DIN 933

10 | PodloZka 6 U-Scheibe 276 700 | CSN 021740.05 111 1
Rondelle Washer Npoxnapka DIN 7980

i1 | PodioZka 6,4 U-Scheibe 070805 | CSN 021702.15 T 1] 1
Rondelle Washer Mpoknapka DIN 125

12 | Paka Hebel D0848 11 1] 1
Levier Lever Poivar

)

57



89

~

-ddv
Hdv

ZoL/eL-

e

[4

eol/s




Naboj Nabe
Moyeu Hub Crynuua o
APR-../102
1 2 3 4 o
- 15 { 16
Naboj Nabe D0354 11111
Moyeu Hub Crynuua
1. | Naboj Nabe D0337 1 1] 1
Moyeu Hub Crynuua
2 | Pouzdro 4-D0107 Huelse 011 572 212 2
Douiile Bush Brynka
4 | Tahlo Zugstange D0587 171 111
Tige Draw. rod Trra
5 (Cep '_-Boizen ' D058% i i) 1
Cheville Pin e Landa
6 |Pruzina 4-D0373 Zink Feder 008 044 11 1
Ressort, zinc Spring ) Mpyxvina
7 | Zavés Gehaenger D0588 1111
Attelage Suspension "NMoasec
8 | Rozpérka Distanzring D0590 1711
Cale Spacer Paznopka
11 | Srouh MRyR0 Schraitha NA7 312 | CSN N211NR 55 101104
Boulon Screw bonrt DIN 933
13 | Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 021492.25 11 1) 1
Ecrou Nut Faitka DIN 980
14 | Matice M12 Mutter 107 400 | CSN 021492.25 11} 1
Ecrou Nut Fatika DIN 980
15 | Podlozka 13 U-Scheibe 070 511 | CSN 021702.15 11 11 1
Hondelie Vasher iipoxnagka DiN 125
17 | Kolik 6x25 Stift 628 336 | CSN 022156 11 1] 1
Cheville Pin irudr DIN 1481

v

59




APR-12/1062 _
APR-12.5/1062
APR-15/162 _
APR-16/162

—15a—1

/\\\\\

\ m\\

60




Prevodova skfin

Getriebekasten

. 15
Boite de vitesse Box Kopayc
APR-../102
1 2 3 4 —
: 0 | 1516
Prevodova skrin Getriebekasten D3536 11171
Boite de vitesse Box Kopnyc
1 | Skfin Kasten D0895 17111 1
Boite Box Kopnyc
4 | Kolo z=65 Rad - D0125 11 1]1
Roue Wheel Koneco
5 | Satelity Satelliten D0128 1] 111
Pignons satellites Satelits Careanutbl
6 | Planetové kolo Satellitrad Do126 222
Pignon planétaire Wheel Koneco
2 Viko Bects! Do AU
Couvercle Cover Kpblwka
10 | PodloZka Unterlegscheibe D0266 2121 2
Rondelle Washer fpoknagka
11 | Podlozka Unterlegscheibe D0440 21 2| 2
Rondelle Washer Mpoxnagka
14 | Hridel Welle D3538 11 1] 1
Arbre Shaft Ban
15 | Hridel Welle D3539 11 1] 1
Arbre Shaft Ban
16 ; Naprava Achse D0178 1] 1} 1
Essieu Axle Oc
17 | Krouzek Ring D0275 2|2} 2
Anneau ‘ Rina Kowxok
80 | LoZisko 6204 A 2RS Lager 086 473 { CSN 024640 1 1] 1
Roulement Bearing MopwnnHuk
81 |LoZisko 6004 2RS Lager 477 942 | CSN 024643 111
Roulement Bearing MoawunHKK
82 | Lozisko 6204 RS Lager 592 806 | CSN 024640 21212
Roulement Bearing flopwmnAHNK
86 . | Pojistny krouZek 47 Sicher. Ring 078 030 | CSN 022931 3| 3| 3
Bague de sireté Circlip Cron. Konuo
87 |Pojistny krouzek 42 Sicher. Ring 078 023 | CSN 022931 11 11 1
Bague de sireté Circlip Cron. Koo
93 | Sroub M6x20 Schraube 431736 |CSN 021103.55 { 10] 10} 10
Boulon Screw Bont
55 | Sroul MGAZ0 Schraube Uk 291 |GSNUZ110355 | 3| 3| 3
Boulon Screw bont
97 {PodloZka 6.1 U-Scheibe 486 404 | CSN 021740.05 | 16] 16| 16
Rondelle Washer TMpoknagka
98 | PodloZka 8 U-Scheibe 276721 |CSN 021740.05 | 3| 3| 3
Rondelle Washer Mpownaaka

61




APR-12/102

APR-12.5/102

APR-15/102
APR-16/102

A wm

62




Prevodova skfin

Getriebekasten

15

Boite de vitesse Box Kopnyc
APR-../102
1 2 3 4 —
1é 15 | 16

Prevodova skrin Getriebekasten D3536 1 1] 1
Boite de vitesse Box Kopnye

1 | Sk#in Kasten D0895 1] 1] 1
Boite Box Kopnyc

12 | Podlozka U-Scheibe D0887 1t 1)1
Rondelle Washer fMpoknapka »

13 | ManZeta 4-D0865 Manschette 108 766 1] 1] 1
Cache-poussiere Collar MaHxeta

18 | Viko Deckel D0859 1111
Couvercle Cover Kpbiwka

19 | Pastorek z=11 Ritzel D0124 11 1] 1
Pignon Pinion Ulectepa

20 | Rozpérka Distanzring D0779 1] 1| 1
Cale Spacer Pacnopka

22 | Kolo z=21 Rad D0891 11 1] 1
Roue Wheel Koneco

23 | Kolo z=20 Rad n0121 il 1 1
Roue Wheel Kosneco

24 | Kolo Rad D0889 1) 1] 1
Roue Wheel Koneco

24a | Pouzdro KU 1520 Huelse 006 453 11 14 1
Douille Bush Brynka

25 | Krouzek 4-D0438 Ring 016 833 1] 1] 1
Anneau Ring Rpymox

26 | KrouZek 4-D0439 Ring 016 890 11 11 1
Anneau Ring Kpyxok

27 |Vigko Kappe D0453 v 1 1] 1
Couvercle Cap Kpbliuka

28 | KrouZek 4-D0274 Ring 016 876 2] 2| 2
Anneau Ring Kpyxok

29 | PodloZka U-Scheibe D0267 22| 2
Rondeile Washer lMpoknapka

30 | PodloZka U-Scheibe D0268 3({3| 3
Rondelle Washer Mpoxnapka

31 | Kostka Wiirfel D0844 101 1
Boite Box-angle plate Rnuta

32 | Spojka Kupplung D0893 1] 1) 1
Accouplement Coupling Mydra

33 | Vidlicka Gabel D0187 1 1] 1
Fourchette Fork Bunka

34 | Radicf ty¢ Schalt. stange - D0882 1111 1
Levier Bar LTanra o

30 | Kulickan s Rugel 085 551 | CSiN 523580 Tt
Bille Ball Wapwnk DIN 5401

37 | Pruzina 4-D0890 Feder 011 992 10 1] 1
Ressort Spring Mpyxuxa

63




APR-12/102
APR-12.5/102
APR-15/102
APR-16/102

N
AN &/

64




Prevodova skrin

Getriebekasten

15

Boite de vitesse . Box Kopnyc
APR-../102
1 2 3 4 12.5
& 15 | 16

38 | Podlozka 5,3 U-Scheibe 070 476 | CSN 021702.15 1114 1
Rondelle Washer flpoknagka

39 | Sroub M6x16 Schraube 092 115 | CSN 021185.25 17 1] 1
Boulon Screw bont DIN 553

40 | Matice M6 Mutter 069 162 | CSN 021401.25 1] 1] 1
Ecrou Screw Fatika DIN 934

41 |Cep Bolzen D0884 i1 1
Cheville Pin Harica

42 | Viko Deckei D0220 ot i
Couvercle Cover Kpbiilika

43 {Cep Bolzen D0216 1] 1] 1]
Cheville Pin Uanda

44 | Naboj Nabe D0413 i 1)1
Moyeu Hub Crynuua

45 { Rameno Arm D3201 11111
Bras Arm KpoHiuteuns

45 1 Cep o= DO e
Cheville Pin Landa

47 | Retézka Kettenrad D0240 212 2
Pignon de chaine Sprocket 3Be3poyka

47a | Pouzdro jehi. utés. HK1216 2RS Huelse ‘ 006 586 1] 1] 1
Graisse Bush Brynka

48 | Cep Bolzen D0243 11 11 1
Cheville Pin Uandpa

49 | Rozpérka Distanzring D0221 11 1] 1
Cale Spacer Pacnopka

50 |Retézka Kettenrad D0153 3 1711 1
Pignon de chaine Sprocket 3Bezfouka

51 | Podlozka 4-D0290 U-Scheibe 019 364 77| 7
Randalla Washar Mnoknanka

52 |Lamela Lamelle D0160 1111 1
Lamelle Lamella fMnactuHa

53 | PodloZzka 4-D0655 Hinterlegscheibe 019 371 4] 4} 4
Rondelle Washer Mpeknagka

54 | Napinak Spanner D3203 1111 1
Tendeur Tichtener Hata. yeTp.

55 | Remenice Riemensch. DO0356 11 1) 1
Poulive Pulley Lixue

55a | Pouzdro jehl. utés. HK1214 RS Huelse 007 266 21 21 2
Graisse Bush Brynka

57 | Drzak Halter } D0O115 111} 1
Support Holder Hepxatens

58 | Valecek Walze D0292 2| 2] 2
Rouleau Roller Banuk

59 | Drzak Halter D0322 11 1] 1
Support Holder Hepxarenb

65




APR-12/102
APR-12.5/1062
APR-15/i02
APR-16/102

N,

66



Prevodova skfin Getriebekasten )
Boite de vitesse Box Kopnyc
APR-../102
1 2 3 4 12,5
w1516

60 |Paka Hebel D0353 1] 1] 1
Levier Lever Poiuar

61 | Desticka Platte D0325 T 1] 1
Plaquette Plate Wieinba

62 |Cep Bolzen D0397 11 1] 1
Cheville Pin Liandpa

68 | Sroub M8x25 Schraube 065 672 | CSN 021176.25 11 1] 1
Boulon Screw bont DIN 939

89 | Podlozka g4 U-Scheibse 501 182 | CSN 021728.05 170101
Rondelle Washer Mpoknaaxa

70 | Maiice Mo Viutier 556 i4z | GOSN 0Zi492.25 3| 3] 3
Ecrou Screw lanka DIN 980

71 j Matice M10 Mutter 596 163 | CSN 021492.25 1 1 1
Ecrou Screw Taitixa DIN 980

72 | Matice M6 Mutter 596275 |CSN 02149225 | 1] 1] 1
Ecrou Screw Fanika DIN980 &

74 | Matice Mutter D0883 11111
Ecrou Screw Fatika

75 | Retéz 06B-185CL Kette 92 834 1( 11 1
Chaine Chain Uen

76 | Spoj. Clanek §6B-1 Giied 085 020 | TSN 023311.3 1] 1 i
Membre de raccord  Link EnemeHT DIN 8187

78 | Lozisko 6005 2RS Lager 092 171 | CSN 024640 1] 1] 1
Roulament Roaring HHE R RS Dis g2s

79 | Lozisko 6005 2RS A . Lager 089 931 | CSN 024640 11 1] 1
Roulement Bearing MopwunHuk DIN 625

83 | Lozisko 6005 RS Lager 620 012 | GSN 024650 RN
Roulement Bearing MNogwnnuunk DIN 625

84 | Pojistny krouZek 12 Sicher. Ring 077 476 | CSN 022930 212} 2
Bague de siireté Circlip Cron. Kosuo DiN 471

85 | Pojistny krouzek 25 Sicher. Ring 077 574 [ CSN 022930 21 2| 2
Bague de sireté Circlip Cron. Kosauo DIN 471

86 | Pojistny krouzek 47 Sicher. Ring 078 030 | CSN 022931 3{3] 3
Bague de siireté Circlip Cron. Konuo DiN 472

89 | Koiik 4x32 Stift 006 593 | CSN 022156 14 1] 1
Cheville Pin Wrudpt DIN 1481

Y2 | Sroub M6x16 Schraube 067 242 | CSN 021103.55 41 4] 4
Boulon Screw bont DIN 933

93 | Sroub M6x20 777 Schraube 431736 |CSN 02110355 | 3| 3| 3
Boulon Screw bonr DiIN 933

94 | Sroub M6x25 Schraube 090384 |CSN 02110355 | 2| 2| 2
Boulon Screw bont DIN 933

97 [ Padia¥kz & 4 11 Qchaiba Lol |\ CHlazizanes | 28 81 &
Rondelle Washer MNMpoknapka DIN 7980

67



APR-12.5/162
APR-15/102
APR-16/102

24 — = TYP |

68




Kapota tpina

Haube

24

Capot complet Hood Kanot
APR-../102
1 2 3 4 —
|18 (16
TYP | Kapota Haube D3190 T 1] 1
I | Capot complet Hood Kanot
1 |Kapota Haube Y0076 | LAMINAT 111101
NDonnt HanAd Wanar
SEGLT B fcaneT
2 | Kryt svétei D3121 Abdeckung 015 342 1 1] 1
Couverclede Cover Kpeluika
3 [ Vrut3x12 0301003012 ZL CR Schraube 009 662 | METALVIS 21 2] 2
Boulon Screw Bont
4 | Nyt4xiz Niete 010 192 | CSN 022391 41 44 4
Rivet Rivet 3aknénka DIN 7980
5 |Podlozka 4,3 U-Scheibe 276 651 {CSN021702.14 | 4} 4| 4
Rondelle Washer Mpoknagka DIN 934
6 | Uchyceni kapoty Halter D0468 1111
Porte Clamping AepXxarenb

69



111111111111

APR-16/102

TYP I

ﬁw__@/ /
\J \ /// 2

70




Kapota Uplna

Haube

244

Capot complet Hood Karnot
APR-../102
4 2 3 4 125
1'2 15 | 16
TYP | Kapota tpina Haube D3058 17 1] 1
I | Capot complet Hood Karnort
1 | Kapota 1-D3059 Haube 015 804 1117 1
Capot Hood Kanort
2 | Naraznik Puffer D3053 1] 1] 1
Pare-chocs Buffer bycep
3 |Patka Fuss D3056 2121 2
Talon Foot Nara
4 |iLemovka L=440 Einfassband 33 175 212 2
Bordure Edgins Tecma
5 |Nyt4x16 ' Niste 685 152 | CSN 022391 16| 16| 16
Rivet Rivet 3anénka - DIN 7980
8 |Podiozka 4.3 U-Scheibe 276 651 | CSN 021740.04 | 16| 16| 16
Rondelle Washer Mpoknanka DIN 84
11 | Mfizka Gitter D3050 1] 1 1
Grating PelieTka
14 | PodlaZka 42 e Schsibs s ] HEeE ek fefo o] 40 4 4
Rondelle Washer Mpoxnagka DIN 934
15 | PodloZka 4 U-Scheibe 071 506 | CSN 021740.04 4|1 4| 4
Rondelle Washer Mpoknanka DIN 84
16 | Matice M4 Mutter 069141 |CSN021401.24 | 4| 4| 4
Ecrou Nut Taitka DIN 125
17 | Sroub M4x12 Schraube 064 005 | CSN 021131.25 4] 4| 4
Boulon Screw bont

71




APR-12.5/102
APR-15/102
APR-16/102

___24p

TYP IH

72



Kapota Uplna Haube

248

Capot complet Hood Kanot
APR-../102
1 2 3 4 =
| 1518
TYP | Kapota Haube ’ D3385 |- 1] 11 1
JIf | Capot complet Hood Kanort
1 | Kapota Haube Y0191 |LAMINAT | 1] 1| 1
Capui Hoou Kanot
3 | Uchyceni kapoty Halter D0468 11 1] 1
Porte Clamping Hepxarens
7 | Mrizka Gitter D3452 11 1) 1
' Grating PetieTka
8 | Nyt4x12 Nists 010 182 | CSN 022351 41 44 4
Rivet Rivet -3aknénka DIN 7980
9 | PodloZka 4,3 U-Scheibe 276 651 |CSN 021702.14 | 4| 4| 4
Rondelle Washer Mpoknagka DIN 934
10 | Kryt svétel D3386 Abdeckung 018 600 11 1] 1
Couverclede Cover Kpblwka
11 | Vrut 3x12 0301003012 ZL CR Schraube 002 662 | METALVIS 2|12 2

Boulon Screw bont

=

73



APR-12.5/102
APR-15/102
APR-16/102

— 24 C—

TYP 1V

74




Kapota Uplna Haube

24C

Capot complet Hood Kanor
APR-../102|
1 2 3 4 125
_ |15 ]16

TYP | Kapota Haube ’ D3561 11 1] 1
IV | Capot complet Hood Kanot

2 | Kryt svétel 1-D3558 Abdeckung 021 806 1] 1] 1

EStvoicious (o33t fasiiies

75




| APR-12/102

+——24D

TYP V

76




Kapota tpina Haube
Capot complet Hood Kanot
APR-../102
1 2 3 12.5
15|16
“TYP | Kapota Haube D3602 P R
V | Capot complet Hood Kanor 1

77



8L




Panel tplny

Armaturenbrett

25

Panneau complet Panel Manen
APR-../102
1 2 3 4 —
- i5 {16
Panel Gpiny Armaturenbrett D3350 11-1 -
Panneau complet Panel Manen D3288 -1 -
Panetl tGpiny Armaturenbrett D3276 -1 -1 1
Pannaau comnlat Panal Nakxen
1 | Panel 0-D0328 Armaturenbrett 008 023 11 111
Panneau complet Panel Maken
2 | Vyztuha Verstiarkung D3356 11 11
Renforcement Reinforce Kpenneuue
3 |Owviadad i:;Eynu Gaszug D0583 iy o~ -
Commande de gar Operating device Oenagareib D0907 -1 1] -
3 | Ovladag plynu 16 HP Gaszug D3274 -1 -1t
Commande de gar Operating device Oenaparenb
7 | Sroub M5x20 Schraube 037 100 | CSN 021103.15 2} 2] 2
Boulon Screw boynok DIN 933
9 | Matice M5 Mutter 069 155 (CSN 02140125 | 2 2| 2
Ecrou Nut Tanka DIN 934
i1 | FodioZka 5 U-Scheibe 071513 [USNUZ1740.05 | 2} 2] 2
Rondelie Washer Mpoxnagka DIN 7980
12 | Podlozka 5,3 U-Scheibe 070476 |CSN021702.15 | 2| 2| 2
Rondelle Washer Npoknapnka DIN 125
i3 | Nyt 3x8 Niete 076 915 | CSN 022301.3 4] 4| 4
Rivet Rivet 3ainénka DIN 661

-

79



‘APR-12.5/102
APR-15/102 |
APR-16/102 |

-—25A—

A

80



Panel tplny

Armaturenbrett

254

Panneau complet ‘Panel Manen
APR-../102
1 2 3 4 =<
B ) |15 )18
“TYP | Panel aplny Armaturenbrett D3368 1] -1 -
/1 Panneau complet Panel Mauen
Panel dpiny Armaturenbrett D3391 -1 -
Panneau complet Panel Masen
Panel tplny Armaturenbrett D3393 -1 -1 1
Panneau complet Panel TMauen
1 | Panel! 1-D3369 Armaturenbrett 017 031 | LAMINAT 1] 1] 1
Panneau complet Panel Mauen
5 (Deska Platte D337 o1y
Plaquette Plate Docka
3 | Ovladac plynu . * Gaszug D3377 11 -~ -
Commande de gar Operating device Osnaparenb
3 | Ovladac plynu - Gaszug D3392 -1 -
Commande de gar Operating-device Osnaparenb
6 | Ovlada¢ plynu 16 HP Gaszug K D3394 -t -1 1
Commande de gar Operating device Oenapgarent
7 Hbrtterd e U-Echsibs Des7e Tt
Rondelle Washer Mpoknapka
8 | Sroub M5x16 Schraube 580792 {CSN021103.15 | 2| 2.2
Boulon Screw Boyrion DIN 933
9 | Sroub M5x12 Schraube 673782 |CSNO021103.45 | 1] 1] 1
Boulon Screw BoynoH DIN 933
10 | Matice M5 Mutter 069 155 |CSN 021401.25 | 3| 3 [-3
Ecrou Nut lanka DIN 934
11 | Podlozka 5 U-Scheibe 071513 |CSN021740.05 | 3| 3| 3
Rondelle Washer Mpoknapgka DIN 7980
12 | Podlozka 5,3 . U-Scheibe 070 476 | CSN 021 70215 4} 4| 4
Rondelle Washer Mpoknapka DIN 125
14 | Sroub M4x14 Schraube 016 925 | CSN 021151.25 3] 3| 3
Bouion Scraw Enynnu
15 | Podlozka 4,3 U-Scheibe 070980 jCSN 021726.05 | 3| 3] 3
Rondelle Washer lMpoknapka
16 | Matice M4 Mutter - 016932 |CSN 02149225 | 3| 3| 3
Ecrou Nut Talika

81



1 €8

31,39,40,51-55
31a,52a

R QR

' SVK p—12 ——

SP

START 00—~ 14 ——

STOP

SEDP— 82 —
ZASp—33 —]
GNDo—— 21 i
P——20—7
REZO— 31 —{

BRP—80 —-

GND

POJ
+12v

e 11 o]

10 ——|

12
Z12
3

p— 13 —
15 —

oIl Il
N #
L-] L] i_ :-
T~
21

ZOL/S ZL-Hd V¥




Elektrovyzbroj El. anlage
Egvipement électronigve ‘Elekt. system En. obopynoea
APR-../102
1 2 3 4 —

] 15|16
mktrovyzbroj El. anlage D0486 | Pro kapotu TYP | 11 -1 -
Egviperment électr.  Elekt. system En. obopypnosa
Elektrovyzbroj El. anlage D3055 |ProkapotuTYPH | 1] - | -
[ <R PR | PR Elalé cwnkam En ARAanumana
ESsiccuncndeice = St yeteny EnNcfonuncns
Elektrovyzbroj El. aniage D3461 |Prokapotu TYPHI | 1 -~ | -
Egviperment électr.  Elekt. system En. o6opynosa

2 | Akumulator HITECH 7 AR Akku 002 375 11 - -
Accumulateur Accumulator AKKyMYNATOP
3 | PryZova vyvodka 138177751 Gummitiilie 052 600 i) -1 -
Capuchonencaoutcho Rubber inlet Pes. BKnaguvw
4 |Vodic 1 Leiter DO0167 11 - -
Conducteur El. conductor MpoBog
5 {Vodi¢2 Leiter D0487 1] -1 -
Conducteur El. conductor Mposop
6 |Vodi¢ 3 Leiter D0488 14 - -
Conducteur El. conductor flposopn
7 | Spinac svetel 1IN261000 Schalter 007 840 1 - -
Commutateur Switch Bbiknioyaren
9 | Spinaci sk¥inka 14.111.000 Schaltkasten 007 385 11 -1 -
Commut.d'écl.etd'all Switch box - Kopoba 650K : »
10 | Krytka 14.109.001 Deckel 007 756 1f -1 -
Chapcau Cover Kpblwka
12 | Svazek vodiéii 2-D0489 Buendel 008 233 7 .
Faisceau de cond. Bundle TMpoBoa. napkKet
14 | Dioda Diode D0835 . 14 -1 -
Diode Diode Duogn i )
[}
15 | Solenoid 424285 5 Mdgnetschalter 007 630 11 -1 -
Solénoide Selenod Cenenoup,
16 | Sroub M6x12 Schraube 475700 | CSN 021131.24 21 -] -
Bouion Screw DU DiN 965
17 |Podlozka 6,4 U-Scheibe 070483 |CSN021702.14 | 2| - | -
Rondelle Washer Mpoxnapgka DIN 125
18 | Podlozka 6,4 U-Scheibe 071681 {CSN021745.05 | 2| - | -
Rondelle Washer Mpoxnapgka DIN 6798
19 | Matice M6 Mutter 276875 |CSN 02140124 | 2| - | -
Ecrou Nut Tavika DIN 934
21 | Spinaé 443854202000 Schalter 656 670 . 3} -1 -
Commutateur Switch Bbliknouaten
26 | Krytka 4-D0911 Deckel 012 161 37 -] -
Chapcau Cover Kpbliika
28 | PryZova vyvodka 11037 Gummitiille 052 593 3/ -] -
Capuchonencaoutcho Rubber inlet Pes. Bknaguu
" 29 | Matice M8-32 UNC Zink Mutter 014 501 T=1=
Ecrou Nut Faiika
31 | Elektronika panelu D0173 Schaltelehtronik 007 770 | Pro kapotu 11 -] -
Ensemble d'électron Composition .- YapaxHeHue TYP LiLIV,V

83




1%

12
IEE? |22
n/
41 /
42 (
43
42a

31,39,40,51-56
/sm,sza

-

SVK

START
STOP
SED
ZAS
GND
GND
REZ
BR

POJ
+12v

30

T~
P00 0

20

12

11—+

14—
p— 10 —

o—-32 —

o—- 35 —]
b 21—
o-— 20 —
o—-31 —
P—- 30—
Po— 13 ——

o— 15 —

21
26
N
AN
Jj .
= T 13
{
o

15/54

¢

Z0LHS 2l-HdV

9
10




Elekirovyzbroj

Ei. anlage

27

Egvipement électronigve Elekt. system En. o6opynosa
APR-../102
1 2 3 4 —
| 15 | 16

31a | Elekironika panelu D3395 Schaltelehtronik 017 262 | Kapota TYP Ill 1] -1 -
Ensemble d'électron Composition YrpaxHeHue

32 | Pasek 1101511341 Band 006 845 3 -1 -
Rande Rand Meura B

33 | Podlozka 4,3 U-Scheibe 276651 {CSN 021702.14 | 2 - | -
Rondelle Washer Mpoknanka DIN 125

34 | Podlozka 4,3 U-Scheibe 297 253 | CSN 021745.05 1) -1 -
Rondelle Washer Mpoknapka DIN 6798

35 | Matice M4 Mutier 276854 |{GCSN 021401.24 iy -4 -
Ecrou Nut Faiika DIN 934

36 | Prichytka 05-5 111940070 Schelle 008 331 1) -1 -
Agrafe Clip 3axKum

39 | Sroub 4x10 kadmiovan Schraube 426 211 | CSN 021232.00 2 -} -
Boulon Screw bont { DIN 7971

40 | Podlozka 4,3 U-Scheibe 297 253 |CSN 021745.05 | 2| - | -
Rondelle Washer Mpoknaagka DIN 6798

4i | Sveliomei 02104 - piia Sciieinwerier Gi3 373 |rRapota TYF @l Z{ <4 -
Projecteur Headlamp dapa

42 | Uzavér objimky 8101.28 Verschluss 647 081 |KapotaTYPLULIV] 2| - [ -
Fermet. de manchon Closure 3arBop

42a | Podlozka 8,4 U-Scheibe 070812 |CSN 021702.15 | 2| - | -
Rondelle Washer MpoknaaKa Kapota TYP li

43 | Zarovka 12V 5W BA15s D=18 Gluehlampe ) 310 181 2] -| -
Lampe Lamp Enekrponamna

45 | Pasek 203x4,6 110191341 Band 007 644 21 - -
Bande Band INexrta ;

Y

49 | PodlozZka 8,4 U-Scheibe 071 695 | CSN 021745.05 2| -] -
Rondelle Washer Mpoxnanka DIN 6798

50 |Podlozka 8,4 U-Scheibe 070 490 | CSN 021702.14 41 - -
DAandalla : L 1.V N M) MumAavmAanuva MNIAI «O
Bonacne R SShiss flocxnozna DIMNETaS

51 | Drzak 512020351 Halter D0497 |KapotaTYPLILIVV| 2 | - | -
Support Holder Bepxarenb

52 | Sroub M3x10 - Schraube 310524 |CSN021131.24 | 4 | - | -
Boulon Screw bont KapotaTYP LILIV,V

52a | Sroub 2.9x9.5 Schraube 021236 {CSN021232.04 | 4| - | -
Boulon Screw bont Kapota TYP 1lI

53 | Podlozka 3,2 U-Scheibe 310440 [CSN 02170214 | 4 | - | -
Rondelle Washer Mpoknagka Kapota TYP Hi

54 | Podlozka 3 U-Scheibe 288063 [CSN 02174004 | 4 | - | -
Rondelle Washer Npoknanka KapotaTYP Iii,IV,V

55 | Matice M3 Mutter 310461 |[CSN 021401.24 | 4 | - | -
Ecrou Nut laika KapotaTYP LILIV,V

85




98

,31 ,39,40,51-55
31a,52a

/ .
G
SP p—- 14—~
X START P—- 14 —— B P
g STOP —-10 ——}
8 8 ( SEDP—-32 —| 3
! L ZASp—-33 — &+
J; GND o—-21 —|
-] ® GND p—-20 ——
REZ P—-81 —
® BRO—-30 —
/ . POJP—13—] o p )
/ X +12VP—15

30—1' ’
~_l

21
26
| | ’ | \\13
N O A
Nt
i I

4

10

- o

Vie—

0L/ ZL-HdV

E




Elektrovyzbroj

Egvipement électronigve

El. anlage

Elekt. system

En. o6opynoea

27A

APR-../102
1 2 3 4 -
: = | 18|18
Elektrovyzbroj El. anlage D0486 | Pro kapotu TYP| A D
Egviperment électr.  Elekl. system En. o6opynoBa 1
Elektrovyzbroj El. anlage D3055 | Pro kapotu TYP li B
Egviperment électr.  Elekt. system En. obopynoea 1
Elekirovyzbroj El. anlage D3461 |Prokapotu TYPHI | -1 -~ | -
Egviperment électr.  Eleki. system En. obopynosa 1
2 | Akumulater HITECH 7 AR Akku 002 375 -1 -1 -
Accumulateur Accumulator AKKYMynATop 1
3 | Pryicva vyvodka 138177751 Gummitiille 052 600 - - -
Capuchonencaoutcho Rubber inlet Pes. Bitaguiu 1
4 Voaid 1 Leiter G =
Conducteur El. conductor Mposon 1
5 {Vodic2 Leiter D0487 - -] -
Conducteur El. conductor fMpoBof : 1
6 |Vodig3 " Leiter D0488 B R
Conducteur El. conductor fipoBop, 1
9 | Spinaci skrifka 14.111.000 Schaltkasten : 007 385 - - -
Commut.d'écl.etd’all Switch box “Kopobka 6siok = = 1
10 | Krytka 14.109.001 Deckel ' 007 756 S R
Chapcau Cover Kptiwka 1
12 | Svazek vodiéh 2-D3074 Buendel 022 255 - -] -
Faisceau de cond. Bundle fipoBop,. napker 1
14 | Dioda Diode “-D0835 -1 -1 -
DNiads Dinde RAuon 1
15 | Solenoid 424285 Magnetschalter 007 630 -1 -1 -
Solénoide Selenod Cenetoup, 1
16 | Sroub M6x12 Schraube 475700 |CSNO02113%24 | - | - | -
Boulon Screw bont DIN 963 2
17 | Podiozka 6,4 - U-Scheibe 070 483 | CSN 021702.14 -1 - -
Rondelie Washer - Tpoknaaka DIN 125 2
18 | PodloZka 6,4 U-Scheibe 071681 | CSN 021745.05 -1 -] -
Rondelle Washer Mpoknagka DiN 6798 .| 2
19 | Matice M6 Mutter 276875 |CSN021401.24 | - | - | -
Ecrou Nut Taiika DIN 934 2
21 | Spinac 443854202000 Schalter 656 670 -1 -0 -
Commutateur Switch Bbikntoyaren 3
Z6 | Krytka 4-D0911 Deckei 012 161 -1 -0 -
Chapcau Cover Kpbiwika 3
28 |Pryzova vf(vodké 11037 Gummitiille 052 593 - -1 -
Capuchonencaoutcho Rubber inlet Pes. BKnaguiu 3
29 | Matice M8-32 UNC Zink Mutter 014 501 - -] -
Ecrou Nut Taika 1
31 | Elektronika panelu D0173 Schaltelehtronik 007 770 | Pro kapotu -1 -1 -
Ensemble d'électron Composition YnpaxKHeHue TYP LILIV,V 1
31a | Elektronika panelu D3395 Schaltelehtronik 017 262 | Kapota TYP Il -1 -] -
Ensemble d'électron Composition YnpaxHeHue 1

87




88

6< '49','50\ 1519\

49 50

y 31,33,40,51-55

/ }31a,52a

3 rv
14—
12 S5 w .n
\ LA/ -
<
N
24 SP 11—y
& START p-— 14 —
| ® STOP for— {0 ——
= S ] SEDP-— 82 ——|
T ZASP-~—33 —]
GNDp-—21 —
GND p-—20 —
| ® REZP-—31 —] '
! ‘ ® BRP-—380 ——
L/ i POJ b-— 18 —— : =
X +12VP-— 15—
)
2’
26
.

’—;—VLZ_'

cdl/ei-udy




Eléldrévﬁzbroj

El. anlage

27A

Egvipement électronigve Elekt. system En. obopypnosa
APR-../102
1 2 3: 4 —
L | 15|18
32 | Pasek 1101511341 Band 006 845 -
Bande Band Jleuta 3
39 | Sroub 4x10 kadmiovan Schraube 426 211 | CSN 021232.00 -1 -] -
Boulon Screw bont DIN 7971 2
40 | PodloZka 4,3 U-Scheibe 297 253 | CSN 021745.05 -0 -1 -
Rondelle Washer Mpoknagka DIN 6798 2
45 | Pasek 203x4,6 110191341 Band 007 644 - -] -
Bande Band Nenta 2
49 ! Podlozka 8,4 U-Scheibe 071 695 | CSN 021745.05 “qo=q -
Rondelle Washer Mpoknagka DIN 6798 2
50 | PodiozKka 8,4 U-Scheibe 070 490 | CSN 0U21702.14 - - -
Rondelle Washer lMpoknagka DIN 125 4
51 | Drzak 512020351 Halter D0497 |KapotaTYPLILIVV] - | - | -
Support Holder Hepxartenb ' 2
52 | Sroub M3x10 Schraube ‘310524 {CSN 021131.24 - - -
Boulon Screw bont KapotaTYP LILIVV| 4
52a | Sroub 2.9x9.5 Schraube 021236 | CSN 021232.04 S SIS
Boulon Screw pont Kapota TYP Hi 4
53 | Podlozka 3,2 U-Scheibe 310 440 | CSN 021702.14 - -1 -
Rondelle Washer Mpoxnapka Kapota TYP Il .| 4
54 | Podlozka 3 U-Scheibe 288 063 | CSN 021740.04 - -1 -
Rondelle Washer fpoxnagka KapotaTYP LilIV,V| 4
55 | Matice M3 Mutter 310 461 | CSN 021401.24 - -1 -
Eurou Nut Tavika KapoiaTYF iiLiv,y) 4
3

89




-06

41
42
43
42a

22

12

—

214
21A
22B

5\23,49,50\ 1519 28,49,50

/]31 ,39,40,51-55
31a,52a

28— ‘*: \
o %‘5*

—22—‘ /

!—\—19—20 —
e
;—JL)—as
1:/-—
\

SVK 12
SP 11 ——

START — 14 ——
STOP o——10 —

SEDO—— 32 ——

10

ZASp——33 —
GNDp—2{ ——]
GND p——20 —/

REZP—31 ——
BRP—30 —

POJ O—13 —
+12VP—15

VDR RV

NS
o
/

21
26

AN

T N

o o -
8 N o«

H/l¢
Z01/91-UdV
Z0L/SI-HdV

-




Elelctrovyzbroj El. anlage
Egvipement électronigve Elekt. system “En. obopygosa
- APR-../102.
1 2 3 4 Y-
. n 15|18
Elektrovyzbroj El. anlage K D0908 | Kapota TYP | N I
Egviperment électr.  Elekt. system En. o6opynoBa ;
Elektrovyzbroj El. anlage = D3068 | Kapota TYP iil -1 1] -
Egviperment électr.  Elekt. system En. o6opypora ‘ ‘
Elektrovyzbroj El anlage “: D3280 | Kapota TYP1 -1 -T1
Egviperment électr.  Elekt. system En. o6opynoea
Elektrovyzbroj El. anlage D3071 | Kapota TYP Il -1 -1
Egviperment électr.  Elekt. system En. o6opynosa ‘
Ciekirovyzbroj El. anlage D3462 | Kapota TYP ili R I
Egviperment électr.  Elekt. system En. o6opynoBa
2 | Akumuldtcr HITECH 7 AR LU I 083 378 SHE
Accumulateur Accumulator AKKyMynATOp
3 | PryZova vyvodka 138177751 Gummitiille 052 600 -t 111
Capuchonencaoutcho Rubber inlef Pes. Bknaguw
4 |Vodic 1 Leiter : “DO167 Al
Conducteur El conductor " Nposopg D3278 -1 -1
5 |[Vodic 2 Leiter D0487 N R
Conducteur El. conductor Mposop
6 |Vodic3 Leiter D0488 -1 111
Conducteur El. conductor Mpoeog. }
7 | Spinaé svétel 1IN261000 Schalter 007 840 -1 111
Commutateur Switch Boixstovyaten
9 | Spinaci skfinka 14.111.000 : Schaltkasten 007 385 -1 111
Commurt d'éel atd'all Switch hox . . » Konobka Anox
(el
10 | Krytka 14.109.001 " Deckel 007 756 -1 111
Chapcau Cover Kpbilika )
12a | Svazek vodiéh 1 3-D090% - Buendel 012224 | - v -1 1 -
Faisceau de cond. Bundle o lNpoBop. napket .
12b | Svazek vodiéd 1 3-D3279  Buendel 016 715 -1 -1
Faisceau de cond. Bundle flpoBog. napket
13| Svazek vodich 2 3-D0490 Buendel ' 008 240 1)1
Faisceau de cond. Bundle Mposop. napker
14 | Dioda Diode .D0835 -1 1] 1
Diode Diode Jllﬂo_n.
15 | Solenoid 424285 Magnetschalter 007 630 -1 11
Solénoide Selenod Cenenoup,
10 | Sroub MitX1Z Schraube 475700 | CSN 021131.24 -] 2] 2
Boulon Screw Bont DIN 963
17 | PodloZka 6,4 U-Scheibe 070483 [GSN 02170214 | - | 2| 2
Rondelle Washer Mpoknagka DIN 125
18 | Podlozka 6,4 U-Scheibe 071681 {CSN021745.05 | - | 2] 2
Rondelle Washer MNMpoknanka DIN 6798
19 | Matice M6 Muttar 276275 IceN 02140124 | -1 21 2
Ecrou Nut Faiika DIN 934
21 |'Spinag 443854202000 Schalter 656 670 - 3] 4
Commutateur Switch. Buicrouaren

91



c6

41
42
43
42a

22

> p
v
6 28,49,50\ 15-19 28,49,50 31,39,40,51-55 py P
R 31a,52a ~y 3o
\ /. / ’ o 53
lﬂ\ 28\ %TJTW 3
12 538 L } . SFww
\ = T1T
\ ———5
-I 7
—
N N o /
W . 8 SVK 0— 12 —— Ll/ :]//
SP o 11 ——|
i X START p— 14 —] = & P
[ STOP fo— 10 —— /’
< ° 8 8§ ® SEDP—— 32 ——| 3
3 = ZASpo——33 —] +
GND p——~21 ——
® GND p—-20 ——
REZ— 81 — —
> . ( - ® BRO—— 30 ——|
; [ i POJ P13 — " T8 08 =
® +12V jo—15 —
50
21 * Rim i 4
9
I b
13




Elektrovyzbroj El. anlage
5
o 3 : 2iB
Egvipement électronigve Elekt. system En. obopynosa e
APR-../102
1 2 3 4 —
e 1151816
26 | Krytka 4-D0811 Deckel 012 161 -1 31 4
Chapcau Cover Kpbiika
28 | PryZova vyvodka 11037 Gummitiille 052 593 -1 31 3
Capuchonencaoutcho Rubber inlet Pes. Bryiapy
29 | Matice 8-32 UNC Zink Mutter 014 501 -1t 1
Ecrou Nut , lavika
31 | Elektronika panelu D0173 Schaltelehtronik 007 770 -1 1)1
Ensemble d'électron Composition YnpaxKHeHue
31ia | Eiekironika paneiu D3385 Schaitelehtronik 017 262 | Kapota TYP iii -] 1
Ensemble d'électron Composition YnpaxHeHue
32 | Pasek 1101911341 Band VUG 845 -1 3813
Bande Band Nenta
33 | Podlozka 4,3 U-Scheibe 276651 |CSN 02170214 | - | 2 | 2
Rondelle Washer NMpoxnapka DIN 125
34 | Podlozka 4,3 U-Scheibe . ‘ 297 253 | CSN 021745.05 -t 11
Rondelle Washer Mpoxnanka DIN 6798
35 | Matice M4 Mutter 276 854 | CSN 021401.24 -1l
Ecrou Nut Taiika DIN 934
36 | Prichytka 05-5 111940070 Schelle 008 331 -1 11 1
Agrafe Clip 3axum )
39 | Sroub 4x10 kadmiovan Schraube 426 211 | GSN 021232.00 -1 2} 2
Boulon Screw bonTt DIN 7971
40 | Podiozka 4,3 U-Scheibe 297 253 | CSN 021745.05 -1 21 2
Rondeiie Wasnei Tipurstagna DiN 67956
41 . | Svétlomet 02104 - bila Scheinwerfer 013 373 | Kapota TYP Il -1 2 2
Projecteur Headlamp dapa
42 |Uzavér objiimky 8101.28 . Verschiuss 647 081 |KapotaTYP LALIVV| - | 2| 2
Fermet. de manchon Closure 3arsop
42a | Podlozka 8,4 U-Scheibe 070812 |CSN021702.15 | - | 2 | 2
Rondelle Washer Mpoknapka Kapota TYP It
43 | Zarovka 12V 5W BA15s D=18 Gluehlampe 310 181 | KapotaTYP LILHLIV] - | 2 2
Lampe Lamp Enekrponamna
45 | Pasek 203x4,6 110191341 Band 007 644 -1 2 2
Bande Band JleHta
49 | PodloZka 8,4 U-Scheibe 071 695 | CSN 021745.05 -1 2] 2
Randelle Washer Npornagka DIN 6798
50 | Podlozka 8,4 U-Scheibe B 070490 JESN021702.14 | - | 4 [ 4
Rondelle Washer Tpoknanka ‘| DIN 125
51 | Drzak 512020351 Halter ' D0497 |Kapota TYPLI | - | 2 | 2
Support Holder _Oepxarens n
52 | Sroub M3x10 Schraube. ' ' 310524 [ESN 2113124 | T4
Boulon Screw bont ; :
Ee e =T Schiaube 021250 |OSNOZi25204 | - | 4 [ 4
Boulon Screw bonr Kapota TYP IHi
53 | Podlozka 3,2 U-Scheiba 310440 |[CSN 021702.14 -1 4] 4
Rondelie Washer Mponapka .. |KapotaTYP ill

93



28,49,50 15-19\

/28,49,50 31,39,40,51-55
/31a,52a

N

/

6

LRIR RVRIR®

8.2
Z0L/91-HdY
ZOL/SL-HdV

|




Elekirovyzbroj El. anlage

278

Egvipement électronigve Elekt. system En. o6opynora
R APR-../102
i 2 3 4 — :
] 15|18
54 | Podlozka 3 U-Scheibe 288 063 | CSN 021740.04 -{414
Rondelle Washer Mpoknagka Kapota TYP 1,it
55 | Matice M3 . Mutter 310 461 | CSN 021401.24 -1 4144
Kapota TYP LIt

Ecrou Nut Taiika

g

95



AAAAAAAA
1111111111
an




Sedadlo Sitz
Siege Seat Cunenue
APR-../102
1 2 3 4 12.5
|18 118
Sedadlo Sitz E0019 14 11 1
Siege Seat Cupetive
"1 [Sedadlo V 550 Sitz 019 532 11171
Siege Seat Cupetue
2 | Nosi¢ sedacky Halter E0021 1 1] 1
Support Holder Hepxaren
5 |Sroub M8x20 ) Schraube - 067291 |CSN 02110355 | 2| 2| 2
Boulon Screw bont
§ | Matice M8 Nutter 506 142 |CSN 02140225 | 2| 2] 2
Ecrou Nut Fanka DIN 980
7 | Podlozka 8,4 U-Scheibe 070 812 | CSN 021702.15 8§ 8] 8
Rondelie Washer Mpoxnapka DIN 125
8 | Rozpérka L=4-0,3 Distanzring Y0414 2|2 2
Cale Spacer Pasnopka
9 |Sroub 5/16"x5/8 BN 67 VZG Schraube 022766 |UNC 8,8 4 (4] 4
Boulon Screw Bosar g
10 | Spinaé sedadlovy 6500-01.040 Schalter 019 546 | DELTA 11111
Commutateur Switch Boiknouurenb
1

97




86

vE
¢0i/9L-HdV
c0L/Gi-HdV
20L/9'2L-HdV
c0L/2i-HdV

Poz. 12 a 18 montovdny prec nasa—
zenim poz. 11.

Poz. 12 unc 18 montieren vor dem
Einziehen der Poz. 11.

Pos. 12 and 18 mount before

the position 11 is put on.

Les piéces MN212 at 18 se mantent
avant la mise en place de la

pigce N2 11.




Fangkorb

Zasobnik
Trémie Bunker ByHkep ’
APR-../102
1 2 3 4 12.5
= l18]18
ZAsobniK Fangkorb D3101 | KapotaTYP LILVV] 1] 11 1
Trémie Bunker ByHkep
2asobnik Fangkorb D3066 |KapotaTYP li i1 1} 1
Trémie Bunker byHkep
1 |Ram ‘Rahmen D3103 111 1
Cadre Frame _ Pama
2 | Dolni dil - Hinterteil D0137 111
Piéce inférieure Low section HuxHadA 4acTb
3 | Vyziuha leva Aussteifting D0835 iy i i
Renforcem. gauche  Reinforce Kpenneuue
- w2 b _ . ___Z A _5L_B . mnannan - - -
- V’yLl.u! a prava AUDILTIHULIY I 3 T 1
Renforcem. droit Reinforce KpenneHue
5 { Rukojet pfedni Handgriff D0923 10 1] 1
Poignée avant Grip PykoaTtka
6 | Rukojet zadni Handgriff D3104 11 11 1
Poignée Grip PyroATKa
8 | Podpéra Stuetze D0140 1] 111
‘| Support Supporz Onopa
9 {Vyztuha Aussteifung D0880 111 1
Renforcem. Reinforce Kpennenue
11 | Potah zasobniku 3-D3105 Uberzug 015 356 11 1] 1
Revéfement Uberzug Obuska
12 | Sroub M6x30 Schraube 126 474 | CSN 021103.55 212| 2
Roulon Scraw Bant DIN a33
13 | Podiozka 6.4 U-Scheibe 070805 | CSN 021702.15 10| 10| 10
Rondelle Washer Mpokxnagka DIN 125
14 | Matice M6 Mutter 590 025 |CSN 021401%5 | 12 12].12
Ecrou Nut Faiika DIN 934
15 | Sroub M6x25 Schraube 090 384 | CSN 021103.55 6] 6 6
Boulon Screw bont DIN 933
16 | Sroub M6x20 Zink. Schraube 077 042 | CSN 021319 6| 6] 6
Boulon Screw Bont DIN 603
17 | Podlozka 6 U-Scheibe 276 700 | CSN 021740.05 6| 6| 6
Rondelle Washer Mpoknagka DIN 7980
18 | Matice M6 Mutter 430 454 | CSN 021403.25 2121 2
Forou Nut Talika
26 | Kryt zasobniku 1-D3106 Deckel 012 364 11 111
Couverclede fa trém Cover Kpblika ABS
26 | Kryt zasobniku 1-D3067 Deckel i 015811 | Kapota TYP Il 111
Couverclede la trém Cover Kpbiwka Laminat

99




| APR-12/102

APR-12.5/102
APR-15/102

APR-16/102 ; N
N

100



Schaltung

Razeni o
Changement de vitesse Gear shifting Mepeknioyanune L
APR-../102
1 2 3 4 — :
o |18 ]18
Razeni Schaltung D0864 1111
Changem. de vitesse Gear shifting Mevewnioyanvie
1 | Trubka Rohr D0849 11171
Tube Tube Tpy6a
2 |Segment Segment DQ855 111411
Segment Segment CerMeHTt
4 | Pouzdro Huelse D0523 11 1] 1
Doville Bush Brynka
5 | Pocuzdro Huslse DO0524 iy i
Doville Bush Brynka
10 [Vicska Einlage RV T
Pigce d “insertion Insert Mpoxnaaka
13 | Krouzek Ring D0522 1111
Anneaux Ring . Kpyxok
14 | Jehl. valedok NRA 3x15,8G50/-5 Walze 098661 | CSN 023695 111
Rouleau Roller Banuk -
15 | Podlozka 4,3 U-Scheibe 070980 |CSNO021726.05 | 2| 2| 2
Rondeile Washer Mpoknagka -
16 | PruZina 2x12x50x15,5 Feder 645 455 | 4-51527 11141
Ressort Spring Mpyxuua

L} o

101



APR-12/102
APR-12.5/102
APR-15/102
APR-16/102

36

Z./Z_/@

(@

7
\

(

102



Segment Segment
Segment Segment CermeHr o
APR-../102
1 2 3 4 —
: 1;, i5 116
Segment o _ Segment D0774 1117 1
Segment- “"Segment CerMeHt
"1 | Segment Segment ‘v D0357 11 1] 1
Segment Segment -CermeHt
3 |Lanko Seil DO775 i 1)1
Cable Rope . Kanar »
5 | Sroub MB8x16 Zink Schraube 060 480- | CSN 021103 11 1] 1
Boulon, zinc Screw bont :
6 | PodioZka 8,4 U-Scheibe 070 81z [ CSN 021702.15 iy 11
Rondelle Washer Mpoknapka
7 | Podioina 5,4 U-Schsibe 071095 jGBNUZ i745.05 ) i1 1| 1
Rondelle Washer Mpoknagxa
8 | Matice M8 Zink Mutter 068 776 | GSN 021601.20 11171
Ecrou, zinc Nut lainka

103



IRIREY
(1) 5 ™ A\

A

Objednaci &islo
Bestellnummer

Nobre de commande

Ordering number
3akasHon Homep

B

Cislo skupiny

Nummer der Gruppe
Désignation du groupe
Number of group
Homep rpynnb

C

Cislo polozky katalogu

Die Positionennummer des Katalogs
N’ de position du catalogve
Nurmber oi catalogue iteim

Homep cTaTtbu KaTanora

A B C A B C A B C
D0031 1 6 D0240 15 47 D0523 11 7
Boosa 1 7 nn2az 18 a8 nOK22 35 4
D0035 2 5 D0253 93 D0524 35 5
D0037 2 38 D0260 1 117 D0525 11 8
D0038 2 28 D0266 15 10 D0549 11 1
D0039 2 34 D0267 15 29 DO0551 1 340
D0046 2 12 D0268 15 30 D0555 1 333
D0048 2 31 D0275 15 17 D0560 1 339
D0049 2 36 D0287 1 80 DO0564 1 331"
D081 2 26 50252 i5 58 D0585 i e
D0087 2 16 D0302 1 94 D0587 14 4
D0093 1 59 D0322 15 59 D0588 14 7
D000 1 65 D0324 a8 D0589 14 5
DO112 15 8 D0325 15 61 D0590 14 8
D0115 15 57 D0337 14 1 D0593 25 3
Do119 1 212 D0341 1 178 D0642 1 105
D0120 1 205 D0345 1 167 D0642 1 252
D0121 15 23 D0346 1 177 D045 1 361
D0124 15 19 D0353 15 60 D0666 1 168
D0125 15 4 D0354 1 164 D0676 2 74
D0126 15 6 D0354 14 D0697 1 141
D0128 15 5 D0356 15 55 D0707 1T 44
D0137 34 2 D0357 36 1 D0741 1 114
D0140 34 8 D0382 1 356 D0742 1 113
D0142 1 145 D0397 15 62 D0743 1 334
D0146 1 146 D0404 1 375 D0750 1 344
D0147 1 142 D0411 15 46 D0767 1 156
Do151 1 283 D0413 15 44 D0774 1 128
DO151 2 30 D0437. 1 374 D0774 28

D0153 15 50 D0440 15 11 D0775 1 135
D0160 15 52 D0453 15 27 D0775 36 3
Do166 11 3 D0468 24 6 D0778 48
Do4g7 27 4 noagg 248 2 Dn779 15 20
Do167 27A 4 D0486 1 268 D0781 1 353
Do167 278 4 D0486 27 D0788 2 20
D0178 15 16 D0486 27A D0797 7 15
D0186 1 213 D0487 27 5 Do827 1 305
Do187 15 33 D0487 27A 5 D0835 27 14
D0211 1 181 D0487 27B 5 D0835 27A 14
D0216 15 43 D0488 27 6 D0835 278 14
D0220 15 42 D04ss ZiA 6 D083T i 356
D0221 15 49 D0488 278 6 D0838 1 302
Do0225 2 18 D0497 27 51 D0839 1 309n
D0226 2 17 D0497 27A 51 D0840 1 309
D0227 1 157 D0497 218 51 .. D0843 35 10
D0237 11 4 D0522 35 13 D0844 15 31




A B C A - B C A B C
Y0121 1 54 008 331 27B 36 019 364 1 158
Y0191 24B 1 008 513 1 49 019 364 15 51
Y0242 1 118 008 681 1 47 019 371 1 162
Y0264 . 1 296 008 695 1 383 019 371 15 53
Y0414 32 8 008 702 1 382 019 532 32 1
07 487 1 4a 00a AR2 24 2 010 548 1 298
1002 375 27 2 009 662 24B 11 019 546 32 10
002 375 27A 2 009 914 1 33 021 064 2 96
002 375 27B 2 010 192 24 4 021236 27 52a
006 334 7 3 010 192 248 8 021 236 27A 52a
006 453 15 24a 010 304 1 137 021 236 278 52a
006 572 1 60 011 565 1 78 021 673 2 53
006 572 7 16 011 565 1 12 021 750 2 44
GoolGe0 S 47a Gii 565 i 355 GZi 806 24C z
006 593 15 89 011 572 1 138 021 841 1 223
006 845 27 32 011 572 i 354 021 855 7 21
006 845 27A 32 011 572 1 309b 022 115 1 185
006 845 27B | 32 011 572 14 2 022 143 7 2
007 252 1 226 011600 .. 2 37 022 255 27A 12
007 266 1 156a 011 992 15 37 022 724 1 33c
007 266 15 55a 012 063 1 143 022 766 1 186
0U7 385 27 9 012 070 1 154 022 766 1 287
007 385 27A 9 012 084 1 39 022 766 32 9
007 385 27B 9 012 161 27 26 022 962 1 40b
007 630 27 15 012 161 27A 26 037 100 25 7
007 630 27A 15 012 161 27B | . 26 038 480 1 81
007 630 27B 15 012224 27B 12a 043 865 1 87
007 644 27 45 012 245 1 33a 052 593 27 28
007 644 27A 45 012 364 34 26 052 593 27A 28
007 644 27B 45 012434 2 48 052 593 27B 28
007 686 2 4 012 441 2 32 052 600 27 3
007 756 27 10 013373 27 41 052 600 27A 3
007 756 27A 10 013373 27B 4 052 600 27B | . 3
007 756 278 |.10 014 501 27 29 060 480 36 5
007 770 27 |31 014 501 27A 29 061 265 2 .85
007 770 27A | 3t 014 501 27B 29 062 925 1 243
007 770 27R a1 015 284 2 - 4a 062 aan 4 288
007 840 27 7 015 342 24 2 064 005 24A 17
007 840 27B 7 015 356 34 11 065 672 15 68
007 896 1 299 015 804 24A 1 066 646 1 .28
007 903 1 300 015 811 34 26 066 660 . 2 86
008 023 25 1 016 715 27B 12b 066674 .|- 1 9
008 044 14 6 016 736 1 56 066 821 1 67
008 051 1 1i7a 016 813 1 33b 067 242 1 187
Gookcs 7 352 016 633 i5 25 067 z4z i 235
008 135 1 332 016 862 2 .19 067 242 1 248
008 142 1 144 016 876 15 | .. 28 067 242 1 248
008 156 1 280 016 890 15 26 067 242 15 62
008 170 1 279 016 904 7 7 067 284 1 173
~008 184 1 278 016 925 25A 14 067 284 | 1 201
(08 191 1 384 016 932 25A 16 067284 .. 1 318
008 205 1 360 017 031 25A 1 067 284 1 320
008 212 1 378 017 192 - 1 31 067 291 1 203
008 226 1 381 017 262 . 27 31a 067 291 1 215
008 233 27 12 017 262 27A 31a 067 291 1 275
008 240 278 13 017 262 278 3ia 067 291 1 335
008 331 27 36 018 600 248 10 067 291 2 82




A [} Il A = r /R -] ™
=% ] L9 54 ) W -~ L W
D0845 1 304 D3141 1 106 D3391 254

D0848 11 12 D3151 1 108" D3392 254, 3
D0849 35 1 D3152 1 115 D3393 1 241a
D0852 1 303 D3154 1 84 D3393 25A i
D0855 35 2 D3155 1 85 D3394 25A 6
D0859 15 18 D3157 7 1 D3421 1 233
D0861 1 127 D3161 1 26" D3426 1 40a-
D0861 11 D3181 1 20 D3427 1 3%a
D0862 1 310 D3182 1 19" D3452 24B 7
D0864 1 308 D3185 1 13 D3461 27

00864 35 D386 1 8 D3461 27A

D0876 1 66 D3187 1 14 D3462 27B

D0877 1 71 D3188 2 15 D3486 1 228
D0878 1 319 D3189 2 14 D3487 1 227
D0880 34 9 D3190 1 231 D3530 1 25
D0881 2 99 D3190 24 D3530 7 :
D0882 15 34 D3192 1 247 D3532 7 5
D0883 15 74 D3199 2 21 D3534 7 9
D0884 15 41 D3201 15 45 D3536 1 --198
D0887 15 12 D3203 15 | -54° D3536 1 - 198
Hoges e L] D3208 i och Bosor 13

D0891 15 22 D3221 1 ‘358 D3536 15

D0893 15 32 D3227 1 184 D3538 i5 14
D0895 15 1 D3228 1 40 D3539 15 15
D08as 15 1 D3230 1 345 D3540 1 225
D0905 7 10 D3236 2 6 D3541 7 8
D0907 25 3 D3239 1 183 D3561 1 231
D0908 1 268 D3241 1 240 D3561 24C

D0905 27B 03258 i 257 D3562 1 247
D0923 34 5 D3260 1 186a D3565 1 75
D0935 34 3 D3261 1 29 D3566 1 272
D0936 34 4 D3263 1 44a D3567 1 259
D0946 1 44 - D3274 25 3 D3572 1 258
D0961 11 .5 D3275 1 246 D3580 1 5
D3021 1 : D3276 1 241 D3580 2 '
D3024 1 D3276 25 D3582 2 3
D3027 1 D3278 27B 4 D3583 2 45
D3050 24A 11 D3280 1 268 D3584 2 46
D3053 24A 2 D3280 27B D3585 2 61
D3055 27 D3288 1 241 D3586 2 62
D3055 27A D3288 25 D3587 2 54
D3056 24A 3 D3299 1 294a D3588 2 23
D3058 1 232 D3346 1 262 D3589 2 1
Dans] 24A N3349 1 204 N3600 2 42
D3066 34 D3350 1 241 D3602 i 231
D3068 278 D3350 25 D3602 24D

D3071 27B D3354 1 241 D3621 1 183a
D3091 1 D3356 25 2 D3625 1 184a
D3101 1 316 D3360 1 242 D3626 1 185a
D3101 34 D3368 1 241a E0019 1 271
D3103 34 1 D3368 25A E0019 32 '
D3i04 34 ) 03370 Z5A 5 E00Z1i i 275
D3120 1 1 D3377 25A 3 £0021 32 2
D3120 1 1 D3378 25A 7 E0030 1 224
D3120 1 1 D3385 1 231 E0041 1 86"
D3134 1 263 D3385 24B E0672 2 66
D3135 1 264 D3391 1 241a Y0076 24 1




071 541

A B C A B C A B C
067 291 15 95 076 504 1 41b 071 555 1 152
067 291 32 5 070 504 2 98 071 681 i 188
067 305 1 17 070 504 7 12 071 681 27 18
067 305 1 130 070 504 7 17 071 681 27A 18
067 305 1 171 070 511 1 68 071 681 27B 18
087 205 1 555 070 5414 1 g2 0714 505 1 bt
067 305 1 321 070 511 14 15 071 695 1 348
067 312 2 84 070 546 7 6 "071 695 27 49
067 312 14 11 070 553 1 77 071 695 36 7
067 333 1 38 070 805 1 125 071 695 27A | 49
067 3 ) 33 076 805 i 148 071 695 278 | 49
067 340 2 83 070 805 1 189 072 634 1 112
- 067 354 1 327 070 805 1 236 072 634 1 326
068 776 i i10 U70 805 i 249 072 634 i 380
068 776 36 8 070 805 1 249 072 802 1 30
069 141 24A 16 070 805 1 261 074 365 1 79
069 155 25 9 070 805 2 78 074 890 1 359
069 155 25A 10 070 805 11 11 076 915 25 13
069 162 1 126 070 805 34 13 077 042 2 75
069 162 1 238 070 812 1 10 077 042 34 16
069 162 1 251 070 812 1 32 077 476 1 83
069 162 1 251 070 812 151 32 077 476 15 84
069 162 1 188a 070 812 1 37 077 511 2 | s7
069 162 15 40 070 812 1 111 077 546 1 21
©089 176 1 11 070 812 1 131 077 546 1 s
069 176 1 133 070 812 1 179 077 546 2 56
- 069 176 1 153 070 812 1 206 077 574 15 85
- 069 176 1: | 256 070 812 1 217 078 016 2 55
069 176 1 274 070 812 1 276 078 0123 15 27
069 176 1 324 070 812 1 286 078 030 15 86
069 176 1 337 070 812 1 322 078 030 15 86
069 183 1 22 070 812 1 338 081 026 1 53
069 183 1 | 330 070 812 1 376 081474 ! 11 6
069 183 1 43a 070 812 2 94 085 020 15 | 76
069 183 1 43a 070 812 27 42a 088 005 1 | 45
069 190 1 69 070 812 32 7 088 054 1 45a
080 442 1 121 070 812 > N Sos i i F
069 463 1 70 070 812 27B | 42a 088 642 1 ‘57
070 084 1 36 070 980 35 15 089 931 15 79
070 084 1 36 070 980 25A 15 090 384 1 187a
070 084 1 43 071 142 1 313 " 090 384 2 77
070 476 2 71 071 212 2 80 090 384 15 | o4
070 476 15 38 071 226 1 100 090 384 3 | 15
070 476 25 12 071 226 1 139 092 115 15 39
070 476 25A 12 071 226 1 172 092 171 15 78
070 483 27 17 071 226 1 244 094 553 1 | 122
070 483 27A 17 071 226 1 281 094 553 1 151
070 483 27B 17 071226 2 93 095 282 1 311
070 490 27 50 071 506 24A | 15 095 282 11 9
070 490 27A | 50 071 513 2 72 096 473 2 52
070 490 27B 50 071 513 25 11 096 473 15 | ‘80
070 504 1 15 071 513 25A 11 098 351 15 36
070 504 1 61 071 541 1 159 098 561 35 14
070 504 1 102 071 541 1 329 52 279 1 120
070 504 1 328 071 541 1 42a 90 641 1 51
070 504 1 386 071 541 1 42a 92 083 1 58
070 504 i 41b 2 92 92 796 1 51




A e o Vi) ] ~r Ji >3 '
fa Y B A\ 4 s Baf A4 e B L4
92 813 1 285 297 253 27A 40 596 163 1 101
92 834 15 75 297 253 27B 34 596 163 1 363
93 070 1 51 287 253 278 40 596 163 1 387
93 071 1 52 305 462 1 41 596 163 2 100
93175 24A 4 309 462 1. 295 596 163 7 13
107 400 1 182 309 462 2 65 596 163 / 18
107 400 14 14 310181 ~ 27 - 43 596 163 15 71
108 766 15 13 310 181 278 43 596 275 1 150
111 545 1 342 310 440 27 53 596 275 1 260
111 545 2 73 310 440 27A 53 596 275 1 312
120 511 1 1347 310 440 278 53 556 275 2 75
120 791 1 147 310 461 27 55 596 275 15 72
126 474 1 123 310 461 27A 55 614 941 7 11
126 474 34 12 310 461 278 55 620 012 15 83

276 651 24 5 310 524 27 52 628 336 1 134

276 651 27 33 310 524 27A 52 628 336 14 17
276 651 24A 8 310 524 278 52 635 116 1 195

276 651 24A 14 421 271 1 282 635 116 1 293

276 651 24B 9 423 891 1 €4 643 325 2 60
276 651 278 33 426 211 27 39 645 455 35 16
276 700 1 124 496 211 27A 39 646 500 1 63
276 700 1 149 426 211 27B 39 647 081 27 42
276 700 1 190 426 260 1 341 647 081 27B 42
276 700 1 237 430 454 34 18 649 582 1 119
276 700 1 250 431 736 15 a3 656 670 27 21
276 700 1 250 431 736 15 93 656 670 27A 21
276 700 11 10 - 471734 1 95 656 670 278 21
276 700 34 17 475 700 27 16 661 586 1 46a
276 721 1 35 475700 278 16 673 782 25A g
276 721 1 42 477 942 i5 81 684 381 2 22
276 721 i 107 486 404 15 97 685 152 24A 5
276 721 1 132 486 404 ~ 15 97 686 980 1 34
276 721 1 174 501 182 1 129 695 463 1 41a
276 721 1 202 501 182 15 69

276 721 1 202 509 933 2 76

216 121 1 245 535 Y06 1 160

276 721 1 277 564 920 1 16

276 721 1 292 580 792 2 68

276 721 1 323 580 792 25A 8

276 721 1 336 590 025 34 14

276 721 2 o1 592 806 2 51

276 721 15 98 592 806 15 82

276 854 1 267 506 142 1 99

276 854 27 35 506 142 i 109

- 276 854 278 35 596 142 1 140

276 875 27 19 596 142 1 207

276 875 27A 19 596 142 1 220

276 875 27B 19 596 142 1 325

277 651 2 69 596 142 1 377

279 020 1 266 506 142 2 63

220 1458 7 4 506 142 2 as

288 063 27 54 596 142 14 13

288 063 27A 54 596 142 15 70

288 063 27B 54 596 142 32 6

297 253 27 34 596 163 1 23

297 253 27 40 596 163 1 62




BULLETIN DE GARANTIE - FAUCHEUSE APR 12/12,5/15/16-102

Le vendeur accorde au client une gararitiz de 12 mois de la date de | ‘achat pour chaque faucheuse APR 12/12,£/15/15 - 102 fabriquée, en
supposaht que la faucheuss soit utilisée et maintenue conformément aux instuctions des manuels de la scciété WIKOV SLAVIA .

Notre engagement dans le cadre de cette garantie est exactement défini pour I'échange ou la réparation - par la société WIKOV SLAVIA ou
par un centre d assistance technique désigné par votre vendeur - de ces pieces gui seront indiquées comme défectueuses 3 la controle.

LES EXCEP HONS:
- La garantie ne concerne pas les défauts causés par un accident ou par une utilisation incompétente, une réparation mal faite y compris.

Les positions mentionnées ci-dessous ne sont pas {'objet d'une garantie:

désignation numéro de piéce selon catalogue guantité
des pieces des piéces de rechange pc/machine

1. Courroie dentée DS-8M 1600 Misubishi 007441 1

2. Courroie M 8 x 1430 LB 130 Agrofiex 087926 1

3. Courroie Agrofiex 20 x 10 1150 LP 008142 2

4. Couteau droit 2 - DO 226 DO 226 1

5. Coutsau gauche 2 - DO 225 oG 225 9

6. Lampe 12V 5W Ba 15S 310181 2

7. Coupe-circuit a tube T 41 008324 1

8. Roue D-80 Plast 007861 4

9. Moteur i ie sé 5

10, Batteric Ces pieces ont une garantie séparde.

NOUS NE REPONDONS PAS DE QUELCONQUES DOMMAGES SPECIAUX, iNDIRECTS, ACCIDENTELS ET SUIVANTS.
Nous ne rembourserons ni les salaires, ni les frais de transport liés avec une réparation ou un échange des piéces défectueuses.

Nous n‘accordons aucune autre garantie explicite et personne n’est autorisée 3 donner une garantie au lieu du producteur.
A

La garantie vous donne les droits concrets légaux et vous pouvez aveir méme les autres droits qui se different dans les pays différents.

A la vente le vendeur est obligé & vous montrer la machine en marche et a confirmer le bulletin de garantie par date, timbre et signature du
vendeur, )

APPLICATION DE L" ASSISTANCE TECHNIQUE:

Le propriétaire doit transporter la machine au centre de I'assistance technique désigné par le vendeur ou par la société WIKOV SLAVIA.
TYPE DE LA MACHINE: Date de la vente:

Numéro de production: Timbre du vendeur et signature:
Nom et signature de I'utilisateur:

Adresse de ['utilisateur:

FTAPAHTUAHOE MUCBMO - )XATBEHHAA MALLIMHA APR 12/12,5/15/16-102

3aBof-13roToBUTESb AAET NOTPEOUTENII0 Ha KaXAYIo XaTBeHHY0 MawuHy APR 12/12,5/15/16-102 rapaHThio 12 MeCALEB CO AHA NOKYMKN
NPy NPefonoXeHuy, UTo 3a MatiinHoi ByaeT yxakueaTbecA # paboTath B COOTBETCTBUM C YKA3AHUAMU , HAXOAALMMUCA B NOCOBUAX chpMbl
WIKOV SLAVIA. )

Halle 06AsaTenbeTBo B pamKax 370l rapaHTui TOUHO ONpefiefieHo fo 3aMeHe vk peMoHTe - crpma WIKOV SLAVIA, vnn 8 cepanarom
UEeHTPpe, HazHauyeHHOM BallivM NPOAaBUOM - TEX COCTaBHbIX YacTel, KoTopbie OyayT obHapy¥eHb! LEeChEeKTHbIMU.
UCKIMIOYEHWA: Ota rapaHTMA He OTHOCUTCA K RecheKTaM, ROSHUKIIUM ABapUell UK AUNETAHTOKAM NDUMEHEHUSM, BKSIOUMTENLHO
OLINBOUHO NPOBEAEHHOr0 PEMOHTA. A

Cregyrolue cTatb He ABNAIOTCA NPeAMETOM rapaHTuu: =

Homep uactu Kon-Bo
Haasanine yactu N6 Katanory 3an. yacted W/mMawmHa
1 3yQuathid pemeds DS 8 M 1600 Mitsubischi 007441 |
2. PemeHh M 8 x 1430 1 B 138 Arnachnekn NR7A2A 1
3. Pemenb Arpochriexc 20x10 1150 LP 008142 2
4. Pesey npasslil 2-DO 226 DO 226 1
5. Peseu nesulit 2-DO 225 DO 225 1
6. Jlamna 128 58T BA15S 310181 2
7. Tpy6uartsiit npegoxparutens T41 0083 24 1
8. Koneco D - 80 Mnact 00 78 61 4
9. [Heuraterns } WUMEOT CBOKO FapaHThio
10. bartapen

HE OTBEYAEM 3A CMNELIMANBHLIE, HEMPAMbIE, CNYYANHBIE 1 NMOCNEQYIOWNE NMOBPEXKAEHUA MIOBOIO XAPAKTEPA.
Canonpenvsing H:’: OyASivi IORUDIBATb SAAIAIbl N HJRHUHUP EHBIE DAUXUD! SBOIHUKILNME B COUIESICIBAN C PEMOHTOM Wi 38MEH0N Ae@EKTHbLIX
COCTaBHbIX YacTen.

He usgaem apyroi rapaHTM 1 HUKTO APYroi He JOSHKeH MEeCTo Hac eé nafasarb.

37a rapaHTua NpeflocTasnAeT Bam KOHKpeTHbie 3aKOHHbIE paBa v Bbi MOXeTe BAaeTs ewie APYrMMu MpaBamMu, KOTOPhie OTIUYaOTCR B
OTAenbHbIX FoCcyfapcyBax.

pu nponaxe paboTHUK 3aBofa-nu3roToBuTENA 06A3aH NOKa3aTh MallWHY U [ATONR, NeYaTbI0 U POCTIMCHIO NOATBEPANTL FaPAHTIIHOE MUCHMO.

ANA NPUMEHERWA TAPAHTUAHOIO CEPBUSA:
CobeTBeHHNK NOMKeH MalLHY NPUBE3TU B CepBU3HbIN LIEHTP, YCTaHOBMEeHHbIN NpoaasLom umv cdupmoit WIKOV SLAVIA .

Tun maLumHbl arta npopaxku:
3aBopCcKo HoMep: [Meuyatb Nnpopasua 1 pocnuch:
Wmsa 1 pocnuce notpebutens:

Apnpec notpebutens:



GARANTIESCHEIN - MAHMASCHINE APR 12/12,5/15/16-102

Durch den Verkaufer wird eine 12 Monate-Garantie nach dem Verkaufsdatum auf jede hergestelite Méhmaschiene APR 12/12,5/15/16-102
gewihrleistet, Es wird dabei vorausgesetz, da die Maschine entsprechend den Hinweisen in Anleitungen der Firma WIKOV SLAVIA eingesetzt
wird,

Unsere Verpflichtungen im Rahmen dieser Garantic werden fir einen Wechsel oder eine Reparatur - bei der Firma WIKOV SLAVIA oder an
siner der von threm Verkaufer bestimmten Service-Stellen - der Teile, die als mangelhaft testgelegt werden.

AUSNAHMEN

Durch diese Gewiahrleistung werden keine Fehler gedeckt, die durch Unfall, unfachménnische Verwendug oder falsch vorgenommene

Reparatur verursacht werden.

Folgende Teile werden nicht fir Garantiegegenstande gehalten:

Bezeichnung Katalog-Nr. Stk/Maschine
1. Zahnriemen DS 8M 1600 Mitsubishi 007441 1
2. Riemen M8x1430 LB 138 Agroflex 087926 1
3. Riemen Agroflex 20x10 1150 LP 008142 2
4, Rechtes Messer 2 - DO 226 DO 226 1
5. Linkes Messer 2 - DO 225 DO 225 1
6. Gluhlampe 12V 5W BS 153 316181 2
7. Rohrsicherung T 41 008324 1
8. Rad D-80 Plast . 007861 4
8. Motor } einzelne Garantie
10. Batterie o

WIR UBERNEHMEN KEINE VERANTWORTUNG FUR SPEZIELLE, UNDIREKTE, ZUFALLIGE UND NACHFOLGENDE SCHADEN JEDWEDER
CHARAKTERISTIK.

Die entstehenden Lohnaufwinde oder Transportkosten, die mit der Reparatur oder dem Wechsel der mangelhaften Teile zusammenhéngen,
werden nicht gedeckt.

Keine andere ausdriickliche Garantie wird nicht von uns gedeckt und keiner ist zusta ndig, es statt des Herstellers zu bieten.

Diese Garantie bietet lhnen konkrete gesetzliche Rechte bzw. auch andere Rechte, die in einzelnen Léndern unterschiedlich sind.
Beim Verkauf ist der Verkéufer verpflichtet, jede Maschine vorzufithren und den Garantieschein mit Datum, Stempel und Unterschrift zu
bestétigen. 20

GELTENDMACHUNG DER SERVICE-LEISTUNG

Die Maschine muB nach der vom Verkaufer oder Hersteller bestimmten Service-Stelle befordert werden.

TYP DER MASCHINE: Verkaufsdatum:
Herstelinummer: Stempel und Unierschyrift des Verkaufers:
Namen und Unterschrift des Benutzers:

™o

A aftfa b .
ASUTHTIIL UTD DTHULLES O,



Zaruéni list - Zaci stroj APR 12/12,5/15/16 - 102

Prodejce garantuje spotfebiteli, Ze na kazdy vyrobeny Zacl stroj APR 12/12,5/15/16 - 102 poskytuje 12-ti mésieni zéruku od data zakoupenf
za pfedpokladu, Ze bude provozovén a udrzovan v souladu s pokyny v pfiruckach firmy WIKOV SLAVIA k.s..,

N4&§ zdvazek v ramci této zdaruky je pFesné& vymezen na vyménu nebo opravu - u firmy WIKOV SLAVIA k.s., nebo v servisnim stredisku
uréeném Vasim prodejcem - t&ch sougdsti, které budou kontrolou zjistény jako vadné.
Vyjimky: ) ) B

Tato zéruka se nevztahuje na vady zpisobené nehodou nebo neodbornym pouzitim, v&etné chybné provedené opravy.
Nésledujicl polozky nejsou ptedmétem zéruky:

&islo ditu dle katalogu podet

Nazev dilu néhradnich dild ks/stroj
1. Remen ozubeny DS 8M 1600 Mitsubischi 007441 1
2. Remen M 8 x 1430 LB 138 Agrofiex 087926 1
3. Remen Agroflex 20 x 10 1150 LP 008142 2
4 NF nraw? 2 - DO 224 ey i
5. NGzlevy 2-D0225 DO 225 1
8. Zdrovka 12V 5W BA 158 310181 2
7. Pojistka trubitkova T 41 008324 1
8. Kolo D-80 Plast 007861 4

13' g’:tz'{e } tyto dily maji samostatnou zaruku

NEZODPOVIDAME ZA SPECIALNI, NEPRIME, NAHODILE A NASLEDNE 3KODY JAKEHOKOLIV CHARAKTERU.
Sougasn& neuhradime mzdy ani dopravni néklady vzniklé v souvislosti s opravou nebo vyménou vadnych soud4sti,
Newiddvdmae Fadnm iinan wnielavnans >drlen o a el A s, v =

P e A bl s e el e L B vy =

Tato zéaruka Vam poskytuje konkrétni zakonna p Ja!§|’ prava, 4 se li%f v jednotlivych statech.
Pfi prodeji je povinen pracovnik prodejce pfedvést stroj a potvrdit zArugnf list datem, razitkem a podpisem prodsice.

K UPLATNEN( ZARUCNIHO SERVISU:
Viastnik musi dopravit stroj do servisniho stfediska stanoveného prodejcem nebo firmou WIKOV SLAVIA k.s.

(o =tots

TYP STROJE: Datum prodeje:

Vyrobnf &islo: Razitko prodejce a podpis:
Jméno a podpis uzivatele:

Adresa uZivatele:

GUARANTEE CARD - MOWING MACHINE APR 12/12,5/15/16-102

kach dealer gives 12 month-guarantee to a customer for each produced mowing machine APR 12/12,5/15/16-102 since the date of sale
under condition that the machine will be used according to the instructions from manuale issued by the joint-stock company WIKOV SLAVIA .

Qur obligation in the frame of the guarantee is precised for an exchange or repair - by WIKOV SLAVIA, joint-stock company, or by a
determinated service station - of these parts that, having been checked, are found faulty. -

EXCEPTIONS
This guarantee does not refer to the faults raused by an accident or incompetent use inclusive of the repair which has been faulty done.
Following positions are found beyond guarantee: )

Designation Cataiogue No. Pcs/Machine
1. Geaiiny Leii D3 Bivi 1800 iviiisubisni 07441 1
2. Belt M8x1430 LB 138 Agrofiex 087926 1
3. Belt Agroflex 20x10 1150 LP 008142 2
4. Right blade 2 - DO 226 DO 228 1
5. Leftblade 2-DO 225 DO 225 1
6. Bulb 12V 5W BA 15S 310181 2
7. Tube fuse T 41 008324 1
8. Wheel D-80 plastic . 007861 4
9. Engine
10. Battery } separate guarantee

NO UNDERTAKING FOR SPECIAL, INDIRECT, ACCIDENTAL AND SUBSEQUENT DAMAGE OF ANY CHARACTER.

We do not pay any wage and transport costs in connection with the repair or exchange of faulty parts.

Any other specific guarantee is not being given and nobody has been authorized to give it instead of the producer.

This guarantee gives determinated legal rights and you can get another rights which differ from each other according to an individual country.
The salesman should show the machine and confirm the guarantee card by date, stamp and signature.

GUARANTEE SERVICE ASSERTION
The owner must take the machine to the service station that is determinated by his dealer or by the joint-stock company, WIKOV SLAVIA .

TYPE OF MACHINE Date of sale:

Production No.: Dealer’s stamp and signature:
User’s name and signature:

User’s address:



